



POSZCZUŁ PSEM
POLICJANTÓW

→ s. 4



NOWA SIĘĆ SZKÓŁ
I NOWI DYREKTORZY

→ s. 3

**NAKŁAD
8000
EGZEMPLARZY**

BEZPŁATNY
DWUTYGODNIK
LOKALNY

e-Sochaczew.pl

ISSN 2300-1305

nr 14 (106) • 25 lipca 2017



W SOCHACZEWIE RÓWNIEŻ PROTEST

/// S. 2



WIELKI POWRÓT PAROWOZU

→ s. 9



REMONT HALI W CHODAKOWIE

→ s. 5

Reklama

**SKUP
SAMOCHODÓW**
ATRAKCYJNE CENY
TYLKO U NAS !!!
604-166-106

Reklama

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX
Radca Prawny Piotr Walisiewicz
nasza kancelaria świadczy usługi:
• pomocy prawnej
• sporządzania pism
• dochodzenia odszkodowań
• zastępstwa procesowego
• windykacji należności
z zakresu:
prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.
ul. Warszawska 5 lok. 2, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489
ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

Blumer
SALON MEBLOWY
Sochaczew,
Al. 600-lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79

kim®
KIM Sp. z o.o.
WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ
96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1
tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11
**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**
GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00
www.kim24.pl
DOSTAWY
NA
TELEFON

**OLEJ OPAŁOWY
OLEJ NAPIĘDOWY**
SPRZEDAŻ - TRANSPORT
OLMAR s.c.
Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a
**607 777 614
501 627 264**

SochoTravel
Biuro Podróży
600-lecia 39 (Kaufland)
tel. 46 862 13 54
www.sochotravel.pl

W SOCHACZEWIE RÓWNIEŻ PROTEST

Sochaczew włączył się do protestu przeciwko reformie sądownictwa, który prowadzony jest w wielu miastach w całym kraju. Od niedzieli 16 lipca, codziennie od 21.00, pod Sądem Rejonowym w naszym mieście gromadzą się mieszkańcy z symbolicznymi światłami demokracji w dłoniach, demonstrując hasła „Wolne sądy”, „3 x veto”. Liczba protestujących codziennie wzrasta. Jak sami mówią, będą w ten sposób wyrażać swój sprzeciw wobec ostatnich ustaw PiS-u do dnia podjęcia w tej sprawie decyzji przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę. W poniedziałek 24 lipca br. prezydent w specjalnym oświadczeniu zapowiedział zawetowanie dwóch z trzech ustaw: dotyczących Sądu Najwyższego i KRS. Nie wypowiedział w sprawie trzeciej ustawy o sądach powszechnych. W związku z tym protest, również w Sochaczewie, ma być nadal kontynuowany.



e-Sochaczew.pl

Komentarze:

kuba1979: Brawo dla protestujących! VETO! Nie dla zawłaszczania władzy sądowniczej! A teraz dla wszystkich obrażających wolności obywatelskich, dla Posła Małeckiego. Wytlumaczcie się tu z tego działania. Proszę na podstawie najważniejszej ustawy w kraju KONSTYTUCJI czemu Pan Poseł Małeki zgłosił projekt ustawy uzależniający władzę sądowniczą od władzy ustawodawczej i wykonawczej. Czy zdaje sobie sprawę z tego, że złamano tą ustawą KONSTYTUCJĘ?

Valjean: Czy ci ludzie na prawdę nie widzą KONIECZNOŚCI reformy sądownictwa? Najpierw krzyczeli: „nie ma demokracji”, a tu znowu! Mogą sobie protestować, demonstrować itp. nikt im tego nie uniemożliwia, niktogo za to się nie zamyka. Czy teraz będą krzyczeć, że nie ma wolnych sądów? Czy raczej uczciwie powinni stać z transparentami: „Chcemy, aby sądy nadal były nasze!”? Ciekawe, czy tu też cyrk był/będzie z płaczkami płaczącymi po przegłosowaniu ustawy.

bartosz9: Najśmieszniejsze/Najtragiczniejsze w tej sytuacji jest, że ludzie ślepo wierzący w Jarkę i PiS, myślą, że jest to dobra reforma, a jest najgorszą z możliwych (gorsza byłaby chyba tylko monarchia pod Władzą Kaczyńskiego). Wyobraźcie sobie ludki z klapkami na oczach, że kolejne wybory wygrywa np. PO i może sobie wymienić wszystkich sędziów na „swoich”, albo ktoś taki jak Korwin dochodzi do władzy... Wiem że dla wyborców jedynie słusznej i Polskiej partii to ciężkie do zrozumienia i dla

Reklama -----

ANALITYK - TRADER
Miejsce pracy: Sochaczew

SIME Polska jest jednym z niezależnych dostawców gazu ziemnego w Polsce. Świadczy również usługi doradcze dla klientów w zakresie gazu ziemnego. Gwarantujemy bezpieczeństwo dostaw gazu ziemnego swoim Klientom.

W związku z dalszym rozwojem naszej firmy, poszukujemy osoby do zatrudnienia na stanowisko: Analityk - Trader

Jeśli chcesz:

- Uczestniczyć w procesie bilansowania przychodów na rynkach gazu ziemnego i energii elektrycznej.
- Przygotowywać raporty do systemów komputerowych.
- Uczestniczyć w procesie przygotowywania ofert.
- Przebiegać szkolenia specjalistyczne z gazu i energii elektrycznej.
- Tworzyć raporty okresowe.
- Wykorzystywać z własnym doświadczeniem w zakresie analizy przychodów i kosztów.

Nasze oczekiwania:

- Absolwent studiów na kierunku ekonomicznym lub matematycznym. Inne tytuły studiów uznajemy za równoważące.
- Bardzo dobra znajomość obsługi komputera (głównie Excel, w szczególności Excel).
- Wykazanie doświadczenia w pracy w podobnym środowisku.
- Doświadczenie w pracy w języku angielskim w formie pisemnej i ustnej.
- Umiejętności analityczne, dobra organizacja pracy, komunikatywność.
- Własne narzędzia do pracy.

Oferujemy:

- Możliwość rozwoju zawodowego w branży interaktywnej.
- Pracę w firmie o uciążliwej pracy na rynku.
- Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, po okresie próbnym.
- Dobry stosunek w pracy.

Jeśli zainteresowała Cię nasza oferta pracy, prosimy o przesłanie CV wraz z kopią aktualnego świadectwa, mailem na adres: praca@simepolska.pl

praca@simepolska.pl www.simepolska.pl

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami.

Wysłaliśmy zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997. Dz. U. z 2002 r., Nr 301, poz. 923 ze zm.



was wszystko co związane z poprzednim rządem jest „be” ale wyłącznie hejtowanie, a właściwie myślenie.

Daniel5: Jakim trzeba być naiwnym żeby wierzyć, w te głupoty PiS-u. Tu nie chodzi o dobro ludzi, tu chodzi o przyszłe wybory. To sąd najwyższy podejmuje uchwałę o ważności czy nieważności wyborów i teraz jak sędziowie zdecydują, jeśli pis przegra?

robbo2k: Podoba mi się to dziecięce rozumowanie: kto nie z PIS, ten z PO. Szczęśliwi ludzie, szkoda że głupi ze swoją wizją czarno-białego świata. To musi być kłowe życie, segregować ludzi na „NASZYCH” i innych, a tym kula w łeb... ehhh, tylko Polski szkoda

wbienio: @robbo2k, niestety w tej swojej wizji białego-czarnego świata dotknięci są jeszcze dodatkową aberracją – nikt im nie wmówi, że białe jest białe, a czarne jest czarne. Zadba o to łżewizja TVPInfo. Faktycznie, szkoda Polski. Są tacy, którzy bez krzty obrzydzenia są w stanie urządzić się w d.pie (przed czym przyzwoitych ludzi przestrzegali Kisiel), ale na szczęście nie dla wszystkich jest to środowisko do życia. A'propos „reformy” wymiaru sprawiedliwości made in PIS - to jak leczyć grypę amputacją kończyn. Odnośnie stwierdzenia: „jestem za tym, żeby w SN żaden sędzia z zabrudzoną przeszłością PRLu”. Nie ma takich sędziów. Wszyscy, którzy podlegali przeszli weryfikację. Mówił o tym nie raz profesor Adam Strzembosz - osoba powszechnego zaufania. Jeśli ktoś twierdzi, że są - po prostu kłamie lub uległ propagandzie „obrzydzenia” stosowanej przez PiS wobec środowisk, które wg nich powinny zostać „zreformowane”, a w rzeczywistości jako „wrogie” - spacyfikowane

mefisto: Wałęsa też był zweryfikowany i miał być czysty. Kiszczakowa pokazała kwity i czar prysł. Z tymi sędziami może być tak samo, pytanie, kto ma na nich kwity.

wbienio: @mefisto Wałęsa nie musiał być zweryfikowany, a o jego kontaktach z SB wiedzieli wszyscy, z którymi współpracował - szczególnie ludzie z KOR. Sam im o tym mówił. Po 70 mnóstwo ludzi na wybrzeżu miało ten problem. Zderzyli się z walcem państwa represyjnego. @mefisto, swoją drogą ciekaw jestem, co Ty byś zrobił w pierdlu, z rodziną na zewnątrz, której mogło się „przydarzyć” wszystko. Jas-

ne, Ty bybyś bohaterem. Przecież nie jesteś prostym robotnikiem po zawodówce, który przyjechał za chlebem do obcego miasta w „ciekawych czasach” tylko dumnym, nieugiętym (jak PAD?) @mefistem. (wybacz sarkazm). Mimo twierdzenia niektórych rzeczywistość nie jest czarno-biała. Ja jakoś bardziej szanuję Wałęsę za to, co mimo ryzyka zrobił po 76, niż „prawdy” z kwitów Kiszczakowej. LW ma swoje wady, ale kto ich nie ma ;)

mefisto: Wałęsa pomimo współpracy był oczyszczony przez sądustracyjny i sędziowie pewnie też w ten sposób byli oczyszczeni. To jest istotnie i wiesz o co chodzi. Bądź poważny. Ja nie jestem dumny tylko obiektywny, oceniam świat własnym rozumem i nie ulegam wpływom innych. Nie broniłem sądów przed PO ani nie będę bronił teraz przed PiSem.



wbienio: @mefisto - wymiar sprawiedliwości wymaga reformy, dofinansowania, informatyzacji, zmiany zakresu kognicji, itp. itd., ale to co robi PiS to nie jest reforma tylko partyjne zawłaszczenie wymiaru sprawiedliwości. Głównie chodzi o KRS i SN, a w konsekwencji następne wybory i walkę z mediami prywatnymi i niezależnymi. Sądy muszą być sprawne, a nie partyjne. Jak wygląda sąd po zawłaszczeniu widać na przykładzie TK, który praktycznie nie działa, a jeśli orzeka to tylko zgodnie z zaleceniem PiS. Obniżenie autorytetu i sprawności merytorycznej jednej z najważniejszych instytucji prawnych było elementem polityki „obrzydzenia” instytucji państwa prawa. Stąd nominacja dla Przyłębskiej i jej prawej ręki (mózgu?) Muszyńskiego. Ale TK już PiSu nie ogranicza. Wkrótce KRS i SN, i każdy sąd w Polsce też może spotkać taki los.

lora1: Czarny scenariusz: jak zacząć repolonizować spółki i banki, to skończymy. Jak Grecja albo gorzej, Teraz mają sądy więc jaki problem. Kapitał ucieknie. Jakiś gościu radził w necie wycofywać kasę z banków. Mylił się?

wind: a ja trochę z innej beczki... dlaczego radiosochaczew, ziemia sochaczewska, gazeta i portal Pana Szostaka nie informują o tym wydarzeniu? Zobaczcie, w jakim już dziś żyjemy mieście... Nawet TVP informuje o protestach, a Ci nic, ani be ani me...

e-Sochaczew.pl

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

Adres redakcji: ul. Hanki Sawickiej 3 B, 96-500 Sochaczew
e-mail: biuro@e-sochaczew.pl, tel. (22) 48 04 481

Biuro i telefon czynne dla mieszkańców w dni powszednie
godz. 08.30 – 15.30

Wydawca: Fundacja e-Sochaczew.pl

Redaktor naczelna: Monika Figut

Dział reklamy: (22) 48 04 481, 731 719 669, 731 719 667

Projekt graficzny: [Visual Arts](http://www.visualarts.pl) biuro@v-arts.pl

Druk: Edytor Sp. z o. o. Olsztyn

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść zamieszczonych ogłoszeń.

NOWA SIEĆ SZKÓŁ I NOWI DYREKTORZY

Znamy dyrektorów nowych szkół podstawowych w Sochaczewie, które od września zaczną funkcjonować w miejscu obecnych gimnazjów, czyli Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 6. Są nimi odpowiednio Małgorzata Gorgis oraz Jadwiga Sikorska. Konkursy rozstrzygnięto w ostatnich dniach.



e-sochaczew.pl

Ostatnia reforma oświaty poskutkowała uchwałami o utworzeniu w miejscach miejskich gimnazjów nr 1 i nr 2 dwóch podstawówek, które zresztą funkcjonowały w tych budynkach przed utworzeniem gimnazjów, czyli Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Szkoły Podstawowej nr 6. Na drodze konkursów z 12-osobową komisją, ratusz wyłonił dyrektorów nowo utworzonych placówek. Zostały nimi panie: Małgorzata Gorgis oraz Jadwiga Sikorska.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 Małgorzata Gorgis związana jest z tą placówką od 1990 roku. Przez lata uczyła tu historii i wiedzy o społeczeństwie. W okresie 1999-2007 była wicedyrektorem Gimnazjum nr 1.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 Jadwiga Sikorska z oświatą związana jest od po-



nad 30 lat, większość z tego czasu jako nauczyciel biologii, a następnie edukacji dla bezpieczeństwa w tej właśnie placówce (najpierw jako SP nr 6, potem jako Gimnazjum nr 2).

Jak informuje ratusz, w ostatnich dniach rozstrzygnięto rów-

nież konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Sochaczewie, gdzie dyrektorowi skończyła się pięcioletnia kadencja. Nowym szefem placówki został Dariusz Kosiński, dotychczasowy dyrektor Gimnazjum w Młodzieszynie.

Nie udało się natomiast rozstrzygnąć konkursów

na dyrektorów przedszkoli nr 6 w Chodakowie i 7 przy ul. Żwirki i Wigury, gdzie również dotychczasowym dyrektorem skończyła się kadencja. Jak wyjaśnia Urząd Miasta, żaden z kandydatów nie zdobył większości głosów komisji konkursowej.

MIASTO ODWRÓCONE DO RZEKI

Krajobraz zrobił się nieco kosmiczny, przestrzenny. To zmieni się na pewno, gdy kamienie zarosną krzewami, a zarosnąć mają. 5 milionów włożone we wzmocnienie skarpy za cmentarzem na Traugutta zdecydowanie zmieniło wygląd nadbrzeża Bzury. Wraz z infrastrukturą plażową wokół pobliskiej przystani kajakowej nareszcie odwróciło nas to do rzeki.



e-sochaczew.pl

Skarpa osunęła się po ulewie w czerwcu 2013 roku. Fakt, ulewa była silna, ale i skarpa słaba, bo w dużej mierze zbudowana ze śmieci wyrzucanych tu przez lata z cmentarza. Niestety, doszło do naruszenia grobów i nie obyło się bez ekshumacji. Kryzysową sytuację uratował NFOŚiGW, przyznając aż 10 milionów na sfinansowanie wzmocnienia skarpy w Sochaczewie. Ostatecznie wystarczyła połowa tej kwoty i prace zakończono w ostatnich tygodniach.

Efekt jest imponujący. Jej autorem jest firma Strabag, która wybudowała dwie ściany oporowe, jedną betonową, a drugą z gabionów wypełnionych kamieniami. Przestrzeń między nimi zasypiano piaskiem. Całość przybito dla skarpy ponad tysiącem gwoździ.



Mieszkańcy mogą być już raczej spokojni o bezpieczeństwo grobów swoich bliskich. Innych zainteresuje na pewno fakt, że wzdłuż skarpy powstała usypiana specjalnym żwirem ścieżka spacerowa z balustradami. Budowla wkomponowuje się w nowe funkcjonowanie całego nadbrzeża Bzury, które nareszcie zaczyna być miejscem intensywnej rekreacji sochaczewian. Ratusz posiada ambitne plany zagospodarowania tego miejsca właśnie w tym celu, licząc na pieniądze z Unii Europejskiej. Po porażce wniosku o dotację z Unii na budowę amfiteatru i przebudowę ulicy Podzamcze, obawy o powodzenie kolejnych wniosków rosną. Bądźmy jednak optymistami, tym bardziej, że już jest nieźle.

Reklama

Weź Wygodny KREDYT NA SZCZĘŚCIE



www.bssochaczew.pl

6,49%

* RRSO dla przykładu reprezentatywnego, gdzie całkowita kwota kredytu wynosi 7000 zł, spłacanego w 24 równych ratach w wysokości 311,79 zł, z oprocentowaniem stałym 6,49% w stosunku rocznym:

- dla posiadaczy ROR w BS w Sochaczewie wynosi 11,08%, prowizja 280 zł, odsetki 481,99 zł, opłata za Pakiet Standardowy 0 zł za okres 24 m-cy, całkowita kwota do zapłaty 7761,99 zł, całkowity koszt kredytu 761,99 zł;
- dla pozostałych Klientów wynosi 13,44%, prowizja 420 zł, odsetki 481,99 zł, całkowita kwota do zapłaty 7901,99 zł, całkowity koszt kredytu 901,99 zł.

Reklama

Opony osobowe, ciężarowe, dostawcze.



RAFNET
SPRZEDAŻ, SERWIS OPON

ul. Warszawska 85A
99-400 Łowicz

KONTAKT:

tel. 46 830 30 39
kom. +48 509 252 837
e-mail: rafnet400@interia.eu

• Naprawa opon ciężarowych oraz rolniczych metodą **na gorąco**

• Prostowanie felg aluminiowych

• Pompowanie koł **azotem**

• Serwis klimatyzacji w samochodach

GOODYEAR **DUNLOP** **Sava**

W OSTATNICH DNIACH ODESZLI OD NAS

Śp. Jan Czubak

zmarł 17 lipca 2017. Żył lat 85.

Pogrzeb odbył się 20 lipca na cmentarzu w Młodzieszynie.

Śp. Zofia Kozłowska

zmarła 13 lipca 2017. Żył lat 83.

Pogrzeb odbył się 17 lipca na cmentarzu w Niepokalanowie.

Śp. Lucjan Pożoga

zmarł 10 lipca 2017. Żył lat 67.

Pogrzeb odbył się 12 lipca
na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Halina Drużna

zmarła 09 lipca 2017. Żył lat 81.

Pogrzeb odbył się 13 lipca na cmentarzu w Rybnie.

Śp. Renata Sadłowska

zmarła 09 lipca 2017. Żył lat 52.

Pogrzeb odbył się 13 lipca na cmentarzu w Trojanowie.

Śp. Antoni Ciurzyński

zmarł 05 lipca 2017. Żył lat 82.

Pogrzeb odbył się 08 lipca
na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Zofia Orlińska

zmarła 03 lipca 2017. Żył lat 84.

Pogrzeb odbył się 06 lipca na cmentarzu w Giżycach.

Śp. Marian Pietrusiewicz

zmarł 03 lipca 2017. Żył lat 88.

Pogrzeb odbył się 06 lipca na cmentarzu w Niepokalanowie.

Śp. Zenona Kisielska

zmarła 30 czerwca 2017. Żył lat 84.

Pogrzeb odbył się 04 lipca na cmentarzu w Trojanowie.

Śp. Wojciech Konarski

zmarł 29 czerwca 2017. Żył lat 57.

Pogrzeb odbył się 03 lipca na cmentarzu w Sochaczewie.

ŚMIERTELNY WYPADEK

Jedna osoba zginęła w wypadku drogowym, do którego doszło w dniu 21 lipca, kilka minut przed godziną 15, na drodze nr 92 w miejscowości Stary Dębsk (gmina Nowa Sucha). Dyżurny Stanowiska Kierowania KP PSP w Sochaczewie po przyjęciu zgłoszenia zadysponował do zdarzenia dwa zastępy z sochaczewskiej Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP oraz zastęp z Ochotniczej Straży Pożarnej w Antoniewie.



e-Sochaczew.pl

Po dojeździe stwierdzono, że doszło do czołowego zderzenia samochodu osobowego marki Toyota Auris z samochodem ciężarowym Mercedes z naczepą. Kierujący samochodem ciężarowym wysiadł z niego o własnych siłach i nie odniósł żadnych obrażeń. W rozbitym samochodzie osobowym pozostawała kierująca kobieta, bez oznak funkcji życiowych.



Fot. st. kpt. T. Fijałek

Komentarz Komendy Powiatowej Policji w tej sprawie: – Wstępnie ustalono, że 40-letnia powiatowa kierująca pojazdem marki Toyota Auris podczas wyprzedzania zderzyła się z pojazdem dostawczym marki Mercedes. W wyniku odniesionych obrażeń poniosła śmierć na miejscu. Policjanci wykonywali czynności pod nadzorem prokuratora. Trwa ustalanie dokładnych przyczyn i okoliczności tego tragicznego zdarzenia.

POSZCZUŁ PSEM POLICJANTÓW

Najbliższe dwa miesiące spędzi w areszcie 34-letni mężczyzna zatrzymany przez młodzieżyskich policjantów. Podejrzany jest on o kierowanie gróźb karalnych wobec mieszkanki gminy Iłów. A podczas interwencji poszczuł psem funkcjonariuszy. Aby ratować kolegę z patrolu zaatakowanego przez agresywnego owczarka, policjantka wykorzystała broń służbową.



KPP na e-Sochaczew.pl

W zeszłym tygodniu policjanci z posterunku w Młodzieszynie zostali wezwani na interwencję do mieszkanki gminy Iłów, której groził 34-letni mężczyzna. Z uwagi na to, że mężczyzna przejawiał już wcześniej zachowania agresywne wobec zgłaszającej, do pomocy wezwano drugi patrol, który kilka godzin wcześniej już interweniował w tym samym miejscu. Policjanci wezwali również pogotowie.

W pewnym momencie, gdy mężczyzna zauważył karetkę, spuścił psa ze smyczy i zaczął uciekać. Policjanci ruszyli za nim w pościg, a wtedy 34-latek poszczuł psem funkcjonariuszy. Aby ratować kolegę z patrolu, policjantka wykorzystała broń służbową.

Mężczyzna został zatrzymany, a do rannego czworonoga wezwano lekarza weterynarii. Pies trafił na obserwację, ponieważ prawdopodobnie nie posiadał obowiązkowych szczepień. Po interwencji, troje policjantów



W pewnym momencie, gdy mężczyzna zauważył karetkę, spuścił psa ze smyczy i zaczął uciekać. Policjanci ruszyli za nim w pościg, a wtedy 34-latek poszczuł psem funkcjonariuszy. Aby ratować kolegę z patrolu, policjantka wykorzystała broń służbową.

pojechało do szpitala, gdzie opatrzone im rany.

W piątek mężczyzna został doprowadzony do Prokuratury Rejonowej w Sochaczewie, gdzie usłyszał cztery zarzuty, które

dotyczyły naruszenia nietykalności cielesnej poprzez szczucie psem, co spowodowało obrażenia ciała u funkcjonariuszy, a także kierowanie gróźb karalnych wobec mieszkanki gminy Iłów.

Po zapoznaniu się z materiałami sprawy, sąd zdecydował, że mężczyzna najbliższe dwa miesiące spędzi w areszcie. Za popełnione przestępstwa grozi mu do 3 lat więzienia.

PIJANI RODZICE Z 10-MIESIĘCZNYM SYNKIEM

Policjanci interweniowali wobec małżeństwa z Sochaczewa, które znajdując się w stanie nietrzeźwości zajmowało się swoim 10-miesięcznym chłopcem. Matka chłopca miała ponad 2,5 promila, a ojciec nieco mniej – ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie. Dziecko trafiło do szpitala w Sochaczewie.



sierz. szt. Agnieszka Dzik

KPP na e-Sochaczew.pl

Policjanci z sochaczewskiej komendy otrzymali informację, że przy al. 600-lecia w Sochaczewie, prawdopodobnie pijana matka zajmuje się małym dzieckiem. Właśnie takie podejrzenie wzbudził w osobie zgłaszającej wygląd matki, a także bardzo energiczne bujanie wózkem. Na miejsce natychmiast udali się funkcjonariusze z Referatu Patrołowo – Interwencyjnego.



Zastali tam małżeństwo, które miało pod opieką 10-miesięcznego synka. Obydwoje byli pijani – matka miała ponad 2,5 promila, a ojciec 1,5 promila

w organizmie. Niemowlę w wózku było zaniedbane oraz ubrane nieadekwatnie do pogody na zewnątrz. Odzież na chłopcu była mokra.

W związku z powyższym na miejsce wezwano karetkę po-

gotowia. Dziecko zostało przetransportowane do szpitala. Materiały w sprawie niewłaściwej opieki nad małoletnim chłopcem trafiły już do sądu rodzinnego.

Podobny przypadek miał miejsce 10 lipca. Policjanci otrzymali informację, że mieszkanka gminy Rybno zajmowała się swoim 11-miesięcznym dzieckiem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Nieodpowiedzialna matka miała ponad 3,5 promila alkoholu w organizmie. Ponieważ policjanci nie mieli możliwości przekazania niemowlęcia pod opiekę trzeźwego członka rodziny, chłopiec trafił do szpitala. Materiały w tej sprawie zostały przekazane do sądu rodzinnego i nieletnich.

MUNDUROWI Z SOCHACZEWA ODZNACZENI

W Komendzie Miejskiej Policji w Płocku odbyła się uroczystość powołania Komendanta Miejskiego Policji oraz I Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji. Uroczystość była również okazją do wręczenia odznaczeń resortowych, które otrzymali między innymi podkom. Jarosław Godos z KPP Sochaczew oraz Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sochaczewie, st. bryg. Piotr Piątkowski.



KPP na e-Sochaczew.pl

W KMP Płock oprócz powołania na stanowisko komendantów, odbyło się wręczenie odznaczeń resortowych. Wśród wyróżnionych osób, znaleźli się również dwaj mundurowi z Sochaczewa. Komendant Wojewódzkiej Policji z/s w Radomiu, insp. Tomasz Michulka wręczył odznakę „Zasłużony Policjant” podkom. Jarosławowi Godosowi. Nasz kolega nadzoruje pracę policjantów z Zespołu d/w z Przestępczością Gospodarczą i Korupcją Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie. Do służby przyjął się 25 listopada 2003 roku. Od samego początku pracował w Komen-

dzie Powiatowej Policji w Żyrardowie. Od 2012 roku pracuje w Komendzie Powiatowej Policji w Sochaczewie. W 2014 roku zdał egzamin oficerski w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

Medal „Za zasługi dla Policji” otrzymał Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sochaczewie, st. bryg. Piotr Piątkowski. Szef sochaczewskich strażaków wstąpił do służby w 1991 roku. Pięć lat później ukończył Szkołę Główną Służby Pożarniczej w Warszawie. Piastował również stanowisko Naczelnika Wydziału Analiz Finansowych i Funduszy Zewnętrznych Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie. Dokładnie 9 stycznia 2014 roku został Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Sochaczewie.

Gratulujemy odznaczonym i życzymy dalszych sukcesów!



„Uroczystość była okazją do wręczenia odznaczeń resortowych, które otrzymali między innymi podkom. Jarosław Godos z KPP Sochaczew oraz Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sochaczewie, st. bryg. Piotr Piątkowski.

Reklama

Szatkowski & Syn www.szatkowski.com.pl

Zaprojektuj z nami łazienkę swoich marzeń
projekt wykonamy GRATIS

Paprotnia, ul. Słoneczna 16, 96-515 Teresin, tel./fax: 46 861 56 66
biuro@szatkowski.com.pl, Pn.-Pt. od 8⁰⁰ do 17⁰⁰, Sob. od 8⁰⁰ do 13⁰⁰

REMONT HALI W CHODAKOWIE

Doczekała się. Lada dzień ruszy remont Hali Sportowej przy ul. Chopina 101 w Chodakowie. W ramach termomodernizacji wykonane też zostaną znaczne prace renowacyjne wewnątrz budynku. Obiekt powinien sporo zyskać i na wyglądzie, i na funkcjonalności.



e-Sochaczew.pl

Jeszcze w tym roku, do końca listopada, Hala Sportowa przy ul. Chopina 101 w Chodakowie zostanie zmodernizowana. Ratusz zlecił wykonanie inwestycji w ramach szerszego zadania pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w Sochaczewie”, na które udało się pozyskać dofinansowanie w wysokości w sumie ponad 4 milionów złotych. Z tych pieniędzy wykonywane są również termomodernizacje chodakowskiej i boryszewskiej siedziby Sochaczewskiego Centrum Kultury. Remont hali na Chopina pochłonie około 2,7 miliona złotych.

Ponieważ to termomodernizacja, dotychczasowe ter-

my, które podgrzewały wodę w hali, zostaną zastąpione czterema solarami w dachu budynku. Ściany zewnętrzne zostaną ocieplone, sto metrów kwadratowych luksferów zastąpi szklana fasada. Obiekt doczeka się też nowej sieci centralnego ogrzewania oraz montażu specjalnych nawiewów dogrzewających halę. Władze miasta, powołując się na zdanie ekspertów, szacują, że rachunki za energię ciepłą spadną w hali ze 192 tysięcy złotych do 104 tysięcy rocznie.

Remontu doczeka się też dach hali oraz jej wnętrza. Projekt przewiduje renowację parkietu sali gimnastycznej, wymianę drzwi wewnętrznych, wykonanie nowych posadzek oraz sufitów podwieszanych we wskazanych pomieszczeniach, wymianę wykładziny dźwiękochłonnej i metalowych balustrad na sali gimnastycznej, remont łazienek i toalet, ogólne malowanie i wymianę oświetlenia.

„Władze miasta, powołując się na zdanie ekspertów, szacują, że rachunki za energię ciepłą spadną w hali ze 192 tysięcy złotych do 104 tysięcy rocznie.

SYPIALNIOLAND.pl
Największy wybór mebli do sypialni

ul. Kameralna 2, 96-100 Skierniewice
nad drogią Rossmann
Tel.: 728-888-511 • www.sypialnioland.pl

MATERACE ŁÓŻKA

Transport **gratis** • Raty **0%** • Promocje **23%**

POGROMCY BZURY

W dniu 29.06.2017 r. Stowarzyszenie „Kajakowcy Sochaczewa” we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sochaczewie i Gminą Sochaczew zorganizowali spływ kajakowy pod nazwą „Pogromcy Bzury” dla dzieci z terenu Gminy Sochaczew. Miejscem zbiórki była kładka dla pieszych przy ul. Staszica w Sochaczewie. Spływ miał się odbyć na odcinku rzeki Bzury od ul. Zamkowej do Żukowa. Trasa na dwa dni przed spływem została sprawdzona przez członków Stowarzyszenia i z uwagi na niebezpieczny odcinek rzeki między ul. Zamkową, a kładką dla pieszych przy ul. Staszica postanowiono spływ kajakowy o ten odcinek skrócić.



Gmina Sochaczew
gmina.e-sochaczew.pl

Wszystkie dzieci biorące udział w spływie oraz ich prawni opiekunowie zostali zapoznani z regulaminem spływu oraz od uprawnionego instruktora kajakarstwa otrzymali praktyczne rady jak zachowywać się w kajaku, a także podczas całego spływu. Pogoda zapowiadała się dobra, więc zwodowano kajaki i wszyscy popłynęli w jednej grupie zabezpieczani przez instruktora kajakarstwa oraz doświadczonego członka Stowarzyszenia.

Po około godzinie wszyscy w dobrych humorach dotarli do miejsca cumowania w Żukowie, gdzie dzięki uprzejmości miejscowego sołtysa została udostępniona łąka w celu zorganizowania ogniska i przygotowanych dodatkowych atrakcji dla uczestników spływu. Podczas pieczenia kiełbasek przy ognisku dzielono się wrażeniami i zapewniano, że wszyscy jeszcze raz wezmą udział w takim spływie. Jedną z atrak-

cji przygotowaną przez organizatorów było strzelanie z wiatrówek do celu. Konkurencję poprowadził uprawniony instruktor survivalu.

Na koniec odbyło się wręczenie nagród w postaci dyplomów i pucharów. Oprócz pucharów dzieci otrzymały prezenty ufundowane przez Fundację ORANGE, jogurty od Firmy BAKOMA oraz Krzysztofa Kubika, ciastka z Firmy JEZNACH, słodycze z Firmy MARS, gadżety z Firmy NC +, dyplomy ufundowane przez Marylę Markow-

ską-Bajurską, nie obyło się bez soków ufundowanych przez firmę „TĘCZOWY OGRÓD”, kajaki udostępniła niezawodna jak zawsze Mobilna Wypożyczalnia Kajaków PM-Sport, bez której spływ by nie mógł się odbyć.

Na koniec niestety pogoda się popsowała zaczęło grzmieć i spadł obfity deszcz który zmusił wszystkich uczestników do szybkiego powrotu. Uczestnicy zapewniali, że kolejny raz chętnie wezmą udział w spływie, jeśli zdarzy się taka okazja.

„Po około godzinie wszyscy w dobrych humorach dotarli do miejsca cumowania w Żukowie, gdzie dzięki uprzejmości miejscowego sołtysa została udostępniona łąka w celu zorganizowania ogniska i przygotowanych dodatkowych atrakcji dla uczestników spływu. Podczas pieczenia kiełbasek przy ognisku dzielono się wrażeniami i zapewniano, że wszyscy jeszcze raz wezmą udział w takim spływie.



TERESIN NAGRODZONY ZA AKTYWIZACJĘ SPORTOWĄ DZIECI

To kolejny duży sukces Gminy Teresin. Zajęła ona bardzo wysokie trzecie miejsce wśród gmin wiejskich w kraju w rankingu Gazety Prawnej „Perły Samorządu 2017” w kategorii „Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży”. Komisja brała pod uwagę wielkość nakładów z budżetu gminy na sport, liczbę obiektów sportowych dostępnych bezpłatnie dla dzieci i młodzieży, liczbę klubów sportowych, a także, a może przede wszystkim sportowe osiągnięcia młodych mieszkańców gminy.



Gmina Teresin
na e-Sochaczew.pl

Władze Gminy Teresin mają powody do dumy. „Perły samorządu”, organizowane przez dziennik „Gazeta prawna”, to prestiżowy ranking objęty honorowym patronatem Ministerstwa Rozwoju. W tym roku po raz pierwszy oceniano samorządy w nowej kategorii „Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży”. I właśnie



w tym zakresie Gmina Teresin odniosła wielki sukces. W skali całego kraju, spośród gmin wiejskich, nasz samorząd uplasował

się na wysokim, trzecim miejscu, tuż za Iławą i Nadarzynem. Liczyło się kilka czynników: nakłady z budżetu ponoszone

przez samorząd na rozwój sportu, liczba obiektów sportowych dostępnych nieodpłatnie dla dzieci i młodzieży, liczba klubów sportowych oraz sukcesy sportowe odnoszone przez młodych mieszkańców gminy.

Dla władz samorządowych Gminy Teresin to wielkie wyróżnienie i sukces dzielony z działaczami sportowymi, trenerami, zawodnikami i mieszkańcami zaangażowanymi w życie sportowe i rekreacyjne teresińskiej społeczności. Nagrodę odebrali w imieniu wszystkich wicewójt Marek Jaworski oraz dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Krzysztof Walencik.

Foto: gazeta.prawna.pl

ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA



Marcin Odolczyk
Gmina Teresin
na e-Sochaczew.pl

Najważniejszym punktem 37. sesji Rady Gminy Teresin, która odbyła się 28 czerwca br., było głosowanie radnych nad uchwałą w sprawie udzielenia wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2016. Ostatecznie, przy trzynastu głosach za i za ledwie jednym wstrzymującym się uchwałą przegłosowano. W ten sposób Rada bardzo pozytywnie oceniła pracę wójta Marka Olechowskiego w zakresie realizacji planu dochodów i wydatków samorządu. Podobnie jak Regionalna Izba Obrahunkowa, która absolutnie nie miała żadnych zastrzeżeń, co do realizacji ubiegłorocznego budżetu gminy. Uchwała dotycząca absolutorium jest jedną z priorytetowych, jaką podejmuje Rada Gminy w ciągu roku budżetowego.

Budżet gminy w 2016 roku po uwzględnieniu zmian w ciągu roku przewidywał realizację dochodów w wysokości 55.788.437,33 zł, zaś wydatków w wysokości 53.332.437,33 zł. Udało się wykonać dochody na kwotę 52.821.586,83 zł, co stanowi 94,68%, zaś wydatki w wysokości 51.363.111,61 zł, co stanowi 96,30%. Rok 2016 zamknął się nadwyżką w wysokości 1.458.475,22 zł.

Wójtowi Markowi Olechowskiemu, tuż po głosowaniu radni, sołtysi i zebrani goście zgotowali owację na stojąco. Były kwiaty, gratulacje i życzenia dalszych, tak efektywnych działań na rzecz całej gminy. W realizacji planu dochodów i wydatków wniosłem małą cegiełkę, lecz tu ogromne podziękowania należą się Wam wszystkim, samorządowcom, sołtysom, dyrektorom jednostek organizacyjnych i szkół, strażakom i mieszkańcom naszych miejscowości, bo przecież wspólnie dążymy do tego, by nasza gmina była przyjazna i komfortowa dla nas wszystkich skromnie mówił wzruszony Marek Olechowski na zakończenie tej części sesji Rady Gminy.

NOWY SAMOCHÓD DLA OSP IŁÓW

19 czerwca 2017 roku gmina Iłów podpisała umowę na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego marki STOLARCZYK/MAN dla OSP w Iłowie. Transakcja nastąpiła w trybie przetargu nieograniczonego stosownie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Gmina Iłów na e-Sochaczew.pl

Odbiór pojazdu, jak wynika z umowy nastąpi w terminie do 01. września 2017 r. Łącznie z samocho-

dem wydana zostanie dokumentacja niezbędna do jego rejestracji. Koszty zakupu pojazdu w kwocie: 659 832,00 zł. pokryje gmina Iłów, a w kwocie 150 000,00 zł OSP Iłów. Wykonawca zobowiązał się na własny koszt przeszkolić przedstawicieli użytkowników samochodu w zakresie jego obsługi.



ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII: WNIOSEK ZATWIERDZONY

Wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców i budynków użyteczności publicznej w gminie Iłów i Słubice” został pozytywnie zatwierdzony uchwałą zarządu Województwa Mazowieckiego z 22 maja 2017 r.



Gmina Iłów na e-Sochaczew.pl

W wyniku realizacji projektu w latach 2017/2018 zostanie wykonanych ponad 150 instalacji fotowoltaicznych, paneli słonecznych i pomp ciepła na terenie ww.

gmin, z czego beneficjentami ok. 2/3 projektu będzie gmina Iłów.

Projekt skierowany jest przede wszystkim do indywidualnych gospodarstw i właścicieli prywatnych, ale 20 lokalizacji instalacji urządzeń

OZE stanowić będą również budynki użyteczności publicznej, takie jak: biblioteka, szkoły, urząd gminy, strażnice OSP. Obecnie trwają prace przygotowawcze i uzgodnienia do podpisania umowy o dofinansowanie.

ZAPROSZENIE NA DOŻYNKI



Gmina Iłów na e-Sochaczew.pl

3 września na boisku szkolnym w Brzozowie Starym odbędą się Dożynki Gminne. W programie Dożynek znajduje się spektakl plenerowy pt. Na Wiśle śpiewają orle. Szlakiem nadwiślańskich gmin Północnego Mazowsza w reżyserii Marka Mokrowieckiego. Wstęp wolny.

Projekt obejmujący cykl przedstawień, które w sezonie letnim 2017 r. realizuje Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku wiąże się z fak-

tem, iż Rok 2017 został ogłoszony przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej „Rokiem Rzeki Wisły”.

Spektakl przypomni ludzi związanych z Wisłą i przybliży dzisiejszym mieszkańcom Mazowsza zanikającą kulturę rzecznej gmin. Scenariusz, przedstawienia oparty jest na materiałach archiwalnych – edyktach królewskich, dawnych rozporządzeniach władz miejscowych, wydawnictwach zapisanych w kronikach i innych materiałach źródłowych oraz wspomnieniach mieszkańców nadwiślańskich gmin – m.in. historiach przesłanych do Teatru w ramach konkursu „Opowiedz nam o Wiśle”. Honorowy patronat nad projektem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik.

PARK W CHODAKOWIE – PÓKI CO NIEŻLE

Zawsze kiedy piszę o drzewach i coś w tym temacie pochwalę, mam poważne obawy, czy dobrze zrobiłem, bo na drugi dzień drzew już nie ma. Mimo wszystko, pozwolę sobie jeszcze raz zaryzykować i odnieść do rewitalizacji chodakowskiego parku. Póki co, jest nieźle. Wycięto tylko kilka drzew (nie wiem, czy któregoś nie przewróciła burza), ale w polskich warunkach to i tak ewenement, bo wiele „rewitalizacji” obejmuje pozbycie się wszelkiej zieleni, parki bez drzew nie są więc niczym szczególnym.



Andrzej Gąsiorowski
gasiowski.e-sochaczew.pl

Jak widać na zdjęciach, większość drzew jest (jednak) zabezpieczona przed uszkodzeniem, choć na pewno mogłoby to być zrobione lepiej, ale wskazuje to, że jednak nie będą wycinane. Z tego co wiem, to rewitalizacja obejmuje również przywrócenie do życia parkowej fontanny. Ogólnie, jeśli pójdzie to w tym kierunku, nie powinno być źle.

Jak byloby dobrze, czy wzorcowo? Na ten temat rozmawiałem z dr. Piotrem Tyszką-Chmielowcem, arborystą, dendrologiem, przyrodnikiem i pasjonatem drzew, który moje dotychczasowe intuicje ubrał w mniej potoczną terminologię, jak ta, którą sam się posługuję, jako ktoś zajmujący się ochroną przyrody z nieco innych pozycji.

I tak Tyszek-Chmielowiec zwrócił mi uwagę na to, że przeważnie w tego typu działaniach brakuje szerszego spojrzenia na park, a przede wszystkim rzadko się zdarza, żeby był zaprojektowany jako ekosystem i myśli się o nim w pewnej abstrakcji, głównie o charakterze wizualno-architektonicznym. Dzieje się to najczęściej na zasadzie tu może posadzimy to, a tam tamto. Nierzadko dochodzi do kuriozalnego okładania wszystkiego kostką i tym podobnych szaleństw. Tymczasem, dobrze przemyślany park może rzeczywiście być małym ekosystemem, domem nie tylko ptaków, ale również małych zwierząt, np. jeży i owadów.

Rozmawialiśmy o tym, jak kompulsywne porządkowanie tego typu miejsc (nieustanne koszenie trawy, wygrabianie liści, opadłych patyków i gałęzi) zubaża ekosystem i co w związku

„Tyszek-Chmielowiec zwrócił mi uwagę na to, że przeważnie w tego typu działaniach brakuje szerszego spojrzenia na park, a przede wszystkim rzadko się zdarza, żeby był zaprojektowany jako ekosystem i myśli się o nim w pewnej abstrakcji, głównie o charakterze wizualno-architektonicznym.



„Tymczasem, dobrze przemyślany park może rzeczywiście być małym ekosystemem, domem nie tylko ptaków, ale również małych zwierząt, np. jeży i owadów.

ku z tym robi się już dziś w parkach na świecie. Najprostsze sposoby to pozostawianie miejsc z niekoszoną trawą, czy wygradzanie pewnych miejsc w parku (choćby opadłymi gałęziami), gdzie nie „sprząta się” w ogóle i gdzie nie mają bezpośredniego dostępu osoby korzystające z parku. To pozwala na dość szybkie zasiedlenie tych miejsc przez małe zwierzęta i owady i... tworzy ekosystem. Mówiliśmy również o tym, że w polskich parkach bardzo brakuje krzewów, które tworzą coś w rodzaju poszycia parku, a jeśli należą do gatunków kwitnących, nadają parkowi życia.

Nie jestem aż takim optymistą, ale, gdyby władze miejskie wzięły pod uwagę choć w części opisane wyżej (ostatecznie niezwykle proste i niekosztowne pomysły), byłoby to coś cennego. Póki co z ogromną obawą patrzę na drzewa przy Chopina i Chodakowskiej, które jak się wydaje, przeznaczone są ciągle do wycięcia. Co w możliwie krótkim okresie miałyby je zrekompensować, nie wiadomo.

SOCHACZEWSKI ZWIERZYNIEC 2017

Przed nami kolejna edycja przesympatycznej, integrującej i pouczającej imprezy rodzinnej Sochaczewski Zwierzyniec. Spotykamy się w niedzielę 6 sierpnia o godzinie 17.00 w Parku im. Ignacego Garbolewskiego przy szkole muzycznej.



e-Sochaczew.pl

Na Sochaczewski Zwierzyniec zaproszeni są wszyscy mieszkańcy z dziećmi i koniecznie z pupilami, niekoniecznie tylko psami czy kotkami, każde domowe zwierzątko będzie mile widziane. Imprezę organizują od lat firma Mars Polska we współpracy z Urzędem Miasta i instytucjami podległymi.

Jak zawsze na przybyłych czekać będzie sporo atrakcji. Pośród pięknej przyrody Parku im. I. W. Garbolewskiego, na miękkich siedziskach i kanapach, przy dźwiękach łagodnej muzyki, czekać na nas

będzie wielu gości Sochaczewskiego Zwierzyńca, lekarze, dorożkarze, strażacy z psami ratowniczymi z Warszawy czy właściciele Fundacji Nero. Będziemy rozmawiać o zdrowiu, wychowaniu i właściwym dbaniu o zwierzęta.

– Szczególnym gościem będzie trzymiesięczna suczka z hodowli, przygotowywana do stałej pracy terapeutycznej w ośrodku w Żałuskowie. Długo szukaliśmy takiego psa i muszę powiedzieć, że jest po prostu wybitny – zachęca do odwiedzenia parku Beata Brymora z Mars Polska.

Dla mieszkańców z pupilami nie zabraknie też, jak zawsze, upominków od firmy Mars, a wśród nich specjalne obroże z silnym elementem odbłaskowym do spacerów późną porą czy saszetki z szufładkami na smakołyki do wędrówek i uczenia psów.

Zapraszamy do Parku im. I. W. Garbolewskiego w niedzielę 6 sierpnia w godzinach 17.00 – 19.00.



WIELKI POWRÓT PAROWOZU

Na ten dzień pracownicy Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie i liczni miłośnicy kolejnictwa z kraju i zagranicy czekali długie sześć lat. W piątek, 14 lipca 2017 r. na sochaczewski wąski tor oficjalnie powrócił legendarny parowóz Px29-1704, stając się aktualnie jedyną na Mazowszu wąskotorową lokomotywą „pod parą”.



mkw.e-sochaczew.pl

Przypomnijmy, że w 2011 r. ze względu na zły stan techniczny pojazd, który do tego czasu prowadził muzealne pociągi Retro na trasie Sochaczew Wąskotorowy – Wilcze Tułowskie – Tułowice – Sochaczew Wąskotorowy, został wycofany z eksploatacji, a w związku wysokimi, przekraczającymi możliwości finansowe placówki, kosztami remontu z krajobrazu ziemi sochaczewskiej zniknęły charakterystyczne buchające obłoki dymu i pary oraz gwizd i sapanie towarzyszące poruszającej się maszynie. Perspektywy przywrócenia trakcji parowej na szlaku sochaczewskiej wąskotorówki pojawiły się dwa lata temu dzięki staraniom pracowników Stacji Muzeum i Muzeum Kolei Wąskotorowej oraz zaangażowaniu radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego Mirosława Adama Orlińskiego. Wzajemna współpraca zaowocowała uchwałą sejmiku wojewódzkiego z 6 lipca 2015 r., na mocy której z uwagi na wyjątkowe znaczenie parowozu, stanowiącego unikalny zabytek techniki w skali nie tylko Polski, ale i Europy, przyznano środki finansowe na przeprowadzenie jego naprawy głównej.

19 listopada 2015 r. lokomotywę przetransportowano do Muzeum Przemysłu i Kolejnictwa w Jaworzynie Śląskiej, gdzie przeprowadzono wszystkie wymagane prace remontowe. Powrót parowozu do Sochaczewa nastąpił w dniu 9 maja 2017 r. Od tego czasu trwały żmudne testy, w tym przejazdy próbne na trasie do Sochaczewa Chodakowa, a następnie do Tułowic, które zakończyły się wydaniem decyzji o oficjalnym dopuszczeniu pojazdu do ruchu na kolei.

W związku z ponownym uruchomieniem pojazdu, znanego szerszemu gronu m.in. dzięki „roli” w jednym z odcinków kultowego serialu telewizyjnego „Alternatywy 4”, muzeum przygotowało specjalną uroczystość inauguracyjną, na którą z całej Polski zjechali liczni miłośnicy kolejnictwa i zaproszeni goście z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego Adamem Struzikiem na czele. Nie zabrakło również mieszkańców Sochaczewa i powiatu sochaczewskiego, dla których była to okazja do sentymentalnych wspomnień, a jednocześnie możliwość prezentacji „na żywo” uroków dawnego podróżowania młodszemu pokoleniu. Gości zebranych w skansenie jednostki powitał Radosław Konieczny, kierownik Muzeum Kolei Wąskotorowej. W ramach części oficjalnej imprezy okolicznościowe przemówienia wygłosili m.in. Walentyna Rakiel-Czarnecka, zastępca dyrektora Stacji Muzeum, wspomniani Adam Struzik i Mirosław Adam Orliński, Bożena Żelazowska, przewodnicząca Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Wiceburmistrz Miasta Sochaczew Marek Fergiński, Wójt Gminy Sochaczew Mirosław Orliński, a także Czesław Gwara, założyciel i pierwszy kierownik Muzeum Kolei Wąskotorowej.

W kulminacyjnym momencie uroczystości, wzbudzając ogromny entuzjazm zebranych, na muzealny peron wjechał „bohater dnia” – parowóz Px29-1704 – i już za chwilę, prowadząc pociąg Retro, odbył pierwszy oficjalny kurs, tym razem wyjątkowo na trasie Sochaczew Wąskotorowy – Sochaczew Chodaków – Sochaczew Wąskotorowy. W ramach specjalnej oferty Muzeum ufundowało dla zainteresowanych sto bezpłatnych biletów na inauguracyjny przejazd lokomotywy. Niespodziankę dla uczestników podróży przygotował ponadto Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Paczki z materiałami promocyjnymi najmłodszym adeptom kolejnictwa w imieniu tejże instytucji przekazał Mirosław Adam Orliński.

Pełną wrażeń, niepowtarzalną podróż z parowozem z roli głównej po rozkładowym, osiemnastokilometrowym odcinku z Sochaczewa do Wilcza Tułowskiego z tradycyjnymi atrakcjami w postaci spaceru po Puszczy Kampinoskiej i piknikiem z ogniskiem w Osadzie Puszczańskiej w Tułowicach można było odbyć już w weekend, na jutro po inauguracji. Ogromne zainteresowanie przejazdami tylko potwierdziło trafność decyzji o remoncie lokomotywy. W trzech kursach zorganizowanych w piątek, sobotę i niedzielę (14-16 lipca) wzięło udział łącznie 636 osób.

Parowóz Px29-1704 będzie prowadził rozkładowy pociąg Retro w każdą sobotę i niedzielę w lipcu, sierpniu i wrześniu oraz w każdą sobotę października, aż do zakończenia sezonu turystycznego, które nastąpi 21 października. W lipcowo-sierpniowe środy na czele muzealnego składu zobaczymy z kolei lokomotywę spalinową Lxd2.



Fot. Marta Przygoda-Stelmach, Tomasz Karolak, Monika Szymańska



”W kulminacyjnym momencie uroczystości, wzbudzając ogromny entuzjazm zebranych, na muzealny peron wjechał „bohater dnia” – parowóz Px29-1704 – i już za chwilę, prowadząc pociąg Retro, odbył pierwszy oficjalny kurs, tym razem wyjątkowo na trasie Sochaczew Wąskotorowy – Sochaczew Chodaków – Sochaczew Wąskotorowy.

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ W e-Sochaczew.pl

TRADYCYJNIE OD 1977 ROKU **PONAJ 40! SMAKÓW**

LODY NATURALNE

PRODUKCJI CUKIERNI *Lukrecja*

TAJSKIE WŁOSKIE SWEET FLURRY

Lion, M&M's Brownie, Kitkat

PIZZA · SAŁATY · DANIA

SOCHACZEW 1-GO MAJA 21

KRAMNICE MIEJSKIE

TEL. 504 894 864

Lekarz specjalista chorób płuc
Zofia Andronik - Jalowska
Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.

Umawianie wizyt:
605 551 623

ELDENT
NZOZ
Rok założenia gabinetu 1999.

• STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
• ENDODONCJA · PEDODONCJA · LECZENIE DZIECI
• ORTODONCJA · PROTETYKA
• CHIRURGIA · PERIODONTOLOGIA · IMPLANTOLOGIA
• STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
• WYBIELANIE ZEBÓW

www.eldent-sochaczew.pl

ul. Traugutta 27, 96-500 Sochaczew Godziny otwarcia:
tel. 46 862 50 61 **NOWA SIEDZIBA** pn. - pt. 9⁰⁰ - 19⁰⁰ sob. 9⁰⁰ - 12⁰⁰

PRACA-SZUKAM

Nie masz czasu a chcesz mieć zadbaną działkę. Dzwoni!!! Koszenie na własnym sprzęcie. Kosiarka, Kosa spaliniowa. 793526100

Zatrudnię kierowcę kat C + E w transporcie krajowym, praca stała. Bardzo dobre warunki wynagrodzenia. Tel 664 974 476

Niania dla Twojej Pocięchły! Referencje Witam, bardzo chętnie zaopiekuję się Twoją Pocięchłą. Jestem gotowa pomóc w pełnym wymiarze godzin - zabawa, kreatywne spędzanie czasu, pełny zakres opieki. Posiadam kilkuletnią praktykę w opiece nad dziećmi oraz referencje od zadowolonych rodziców. Możliwość rozpoczęcia współpracy od września b.r. Kontakt pod numerem: 531 051 178

poszukuje pracy w charakterze - układanie towaru na półce, - pomoc w kuchni, - w sklepie odzieżowym lub spożywczym, - w salonie z solarium, - lub innej pracy, posiadania Mam aktualną książeczkę do celów sanitarno-epidemiologicznych. 790300112

Chłodnia PAGO sp. z o.o. poszukuje PRACOWNIKÓW MAGAZYNOWYCH. Wymagane: uprawnienia do obsługi wózków widłowych i aktualna książeczka sanit.-epide. CV na adres: b.burzykowski@pago.net.pl Tel: (022)47941

Poszukuje pracy, mam 3 grupę inwalidzką. Wykształcenie średnie, prawo jazdy kategoria B. Doświadczenie w marketingu, pracach biurowych. B. dobra znajomość komputera. Kontakt nt.tel:792170021

PRACA-OFERUJĘ

Witam, zatrudnię kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym na chłodnie. Kontakt: 606-387-660

Firma Termo-Bud zatrudni do prac przy elewacjach budynków jednorodzinnych, wymagania to samodzielność wykonania docieplenia całego systemu wraz z tynkiem, zarobki do 4.000 zł 600-875-598

PILNE!! Poszukuję sumiennej opiekunki dla osoby starszej w Chodakowie. Różne godziny pracy. Mile widziana Pani z Ukrainy. Tel.698 589 807

Firma transportowa z Sochaczewa zatrudni 1 kierowcę kat. C + E w ruchu międzynarodowym. Wymagane doświadczenie na PLANDECE. Cykl pracy 2 weekendy w trasie - 2 w domu. Wysokie wynagrodzenie. Zapraszam. 570011996

Witam Zatrudnimy kierowcę kat C+E w transporcie międzynarodowym na chłodnie. Kierunki Europa Zachodnia. Może być na podwójną obsadę. Bardzo dobre warunki pracy. Kontakt 502-745-169

Zatrudnię pracowników lub brygady do pracy przy dociepleniach. Praca w Warszawie z zakwaterowaniem. Oferuje wysokie stawki wynagrodzenia. Tel 519583163

APT Randstad Polska Sp. z o.o. nr licencji 47 Poszukuje osób do pracy na stanowisku: Magazynier -stała pensja+umowa o pracę - II zmiany - zorganizowany dowóz - benefits Zapraszamy, tel 722 301 002

Zatrudnimy do sklepu spożywczego w Sochaczewie osobę na stanowisko sprzedawca. Wszelkich informacji można uzyskać pod nr. tel 693930635

Poszukujemy kierowcę z prawem jazdy kat. C+E na firankę. Praca na trasie Polska - Niemcy. Atrakcyjne wynagrodzenie. tel. 664 995 808 lub 666 555 850

Zatrudnię od zaraz kierowcę kat. CE do pracy na kontenerach. Trasa Hamburg - Warszawa. Zapewniamy atrakcyjne wynagrodzenie. tel. kontaktowy 664995808

Witam szukam kierowcy CE do pracy na kontenerach. Charakter pracy to robienie tzw miejscówek w Łodzi. Wszystkie weekendy wolne 663739300

Zatrudnię doświadczonego kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym. Firma istnieje na rynku od 1999 roku, zapewnia atrakcyjne wynagrodzenie i dogodne warunki pracy. Kontakt: 606-564-060

Zatrudnię kierowcę kat C+E na transport krajowy 662727130

Przyjmę osoby do lekiej pracy fizycznej. Tel. 602 646 002, kolodziejczakpryw@wp.pl

Witam. Szukam kierowcy kat CE na kontenery pracy po kraju + zdarzają się wyjazdy do Czech Słowacji i Węgry. Trasy planowane od razu w kółkach zawsze w jedną stronę na pusto. 663739300

Firma z branży wynajmu maszyn budowlanych zatrudni studentkę do prac biurowych w zakresie marketingu, aktualizacji ofert i ogłoszeń archiwizacji danych, koordynacji wynajmu. 602705125

Podejmę pracę jako skoczek w weekendy kat.C kontakt 726658883

Hotel Chabrowy Dworek zatrudni pracownika gospodarczego - osobę do prac ogrodniczych i porządkowych - tel. 601 224 775, Seroki Wieś 138A, Teresin, umowa zlecenie

Zlecę wykonanie fundamentów pod dom drewniany na terenie Sochaczewa (Altanka) numer kontaktowy: 506451011 lub 733027991

Zatrudnię cieśli i zbrojarzy. Tel. 501431370

Hotel Chabrowy Dworek zatrudni KELNERÓW. Mile widziane doświadczenia w zawodzie. Oferujemy stałe zatrudnienie na umowę lub na zlecenie, umowę o pracę. tel. 46 8613055 lub jacekhaber@chabrowy.pl

Poszukujemy fachowców do prac wykończeniowych. Wymagane umiejętności: -dokładność -zabudowy GK -gładzie -tapetowanie -malowanie Praca na miejscu i w delegacji. Atrakcyjne wynagrodzenie. Tel.537992037

Lekka praca na produkcji w Płochocinie lub Błoniu, umowa o pracę, 3 zmiany kontakt JAGA Temp sp. z o.o. (APT nr 7363) tel. 22 722 45 96 lub CV na prac@jagatemp.pl

Witam Zatrudnimy kierowcę kat C+E w transporcie międzynarodowym na chłodnie. Kierunki Europa Zachodnia. Bardzo dobre warunki pracy. Tel. 501-715-609

APT JAGA TEMP SP. Z O.O. (NR 7363) ZATRUDNI OD ZARAZ PRACOWNIKÓW MAGAZYNOWYCH STAWKI OD 16,00 PLN BRUTTO/GODZ. TEL 22 722 45 96 LUB CV NA PRACA@JAGATEMP.PL

FABRYKA MEBLI i DRZWI w Sarnowie poszukuje pracowników na stanowiska: - montażysta mebli - pracownik magazynowy możliwość przyuczenia Miejsce pracy: Sarnów mborowiak@modernshop.com.pl 601939485

Firma poszukuje pracowników do serwisu sprzątającego do obiektu w Kożuszach Parcel. System pracy 2-3 zmianowy, mile widziane osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności. Kontakt pod nr.tel.721 538 254.

Zatrudnie kierowcę autobusu kategoria D. praca na miejscu linia Sochaczew-Warszawa oraz przevozy pracownicze. Praca

GALERIA OPTYCZNA ŚLIWIŃSCY

BADANIE WZROKU + OKULARY JUŻ OD 87zł

NOWA LOKALIZACJA ŻEROMSKIEGO 12

REJESTRACJA WIZYT: **46 862 55 05**

Piekarnia Teresin
Tradycja Baka

Pieczyno z Tradycjami

w systemie zmianowym. praca na stałe i na skoczkę, umowa o pracę 516 155 696 motobus@onet.eu

Poszukiwany! Poszukiwana! Doradca ds. Nieruchomości Teren: Sochaczew i okolic. Chętny złożyć CV na maila: pracawnieruchomosci@wp.pl

Poszukujemy Doradców d/s Nieruchomości. Do osiągnięcia z nami sukcesów są niezbędne: • rozmowy i spotkania z Klientami • życzliwość i uśmiech CV wyślij na maila: pracawnieruchomosci@wp.pl

Zatrudnię osoby do sprzątania magazynu w Teresinie. Więcej informacji pod numerem 502-070-914 lub e-mail darekbuzun@wp.pl

DORADCA FINANSOWY Poszukiwany. Jesteś przedsiębiorczy, ambitny, komunikatywny. Dołącz do naszego zespołu. Sprawdź ile możesz zarobić?. Wyślij swoje CV

na maila: pracawfinansach74@wp.pl

MSJOBS cert.6527 zatrudni: operator wózka widłowego, operator maszyn z upraw. na wózki widłowe, magazynier z upraw. na wózki widł., operator maszyn CV na biuro@msjobs.pl Sochaczew Żeromskiego 8

Zatrudnię pracowników do prac wykończeniowych, malowanie, gładzie oraz brygady do dociepleń, elewacji tel.794 443 784

Zatrudnię osoby do pracy na budowie. Praca na stałe lub na okres wakacyjny. stabilne zatrudnienie. Praca na terenie Sochaczewa. Terminowe wypłaty Tel. 606-183-173

Firma zatrudni pracowników oraz pomocników do przyuczenia przy produkcji i montażu konstrukcji stalowej. Bezpłatny dojazd z Sochaczewa, płatność tygodniówki, stałe zatrudnienie. Tel.662-140-203

Zatrudnię pomocników budowlanych Tel. 501431370

Zatrudnię do pracy przy elewacji lub zlecę pracę ekipom elewacyjnym. Tel. 501431370

Firma wodno-kanalizacyjna poszukuje pracowników na stanowisko operatora koparki, kierowca do budowy sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej. TEL. 509-741-162

Niemiecka firma pielęgnarska poszukuje opiekunki osób starszych z językiem niemieckim Gwarantuje: - Niemiecką umowę o pracę, - Dobre i pewne wynagrodzenie, - Szacunek i uznanie w pracy opiekunkawniemczech@gmail.com tel; 514-922-388

Szukam ekipy murarzy 503736575

FIRMA BUDOWLANA ZATRUDNI OD ZARAZ PRACOWNIKÓW LUB EKIPY BUDOWLANE DO OCIEPLEN BUDYNKÓW, PRAC WYKOŃCZENIOWYCH, MURARSKICH, ORAZ POMOCNIKÓW. TEL. 884994969 LUB 46 8624038 W GODZINACH 8-15

Poszukuję pracownika do czyszczenia szalunków budowlanych. Poszukuję sprawnej fizycznie, sumiennej osoby na pełen etat na uczciwych warunkach finansowych. Sochaczew (Okolice Carrefura. Tel.786193229)

Zatrudnię osobę do remontu palet. Wymagania: sprawność fizyczna i solidność. Miejsce pracy: okolice Żelazowej Woli (wieś Szczytano). Więcej informacji pod numerem telefonu: 728 394 680

chcę odejść na emeryturę i sprzedam pełne wyposażenie sklepu z odzieżą używaną. Możliwość kontynuacji działalności na bardzo dobrych warunkach finansowych, bardzo dobra lokalizacja. tel.511997666

Zatrudnię kierowcę na busa do 3,5t, transport międzynarodowy towarów, wyjazd 4/1, Więcej informacji tel. 793666876. pon-pt 8-17.00

Poszukuję do prac konserwatorsko-gospodarczych. Możliwość stałej współpracy. tel. 604 988 718

Salon Kosmetyczny w Koźłowie Biskupim poszukuje manikiurzystki/ stylistki paznokci z doświadczeniem w pracy. Więcej informacji pod numerem telefonu 723 719 109

PH Jorapol Świat Glazury – salon w Sochaczewie zatrudni DORADCĘ KLIENTA. Wymagania – odpowiedzialność – kominikatywność Oferujemy: – umowę o pracę – atrakcyjne wynagrodzenie ksiegowosc@jorapol.pl

wydzierżawię kiosk tel.692 191 816

Firma transportowa zatrudni kierowcę w transporcie międzynarodowym z kat C+E, praca od pn- pt weekendy wolne, naczepa plandeka, kierunki PL-DE-DK. Więcej informacji pod numerem tel. 518 879 007

Zatrudnię kierowcę Kat.B, na busa plandekę 3,5T, Trasy: D, NL,B, CZ, SK, system:

2/1, 3/1 max, ilość dni i stawka do uzgodnienia. Wymagana doświadczenie i znajomość dokumentów przewozowych.692476957

RESTAURACJA ZAKĄTEK poszukuje osoby na stanowisko KUCHARZ. Wszelkie informacje pod nr tel. 664957489.CV prosimy przesyłać na adres e-mail lukasz.luczak@restauracja-zakatek.pl



Szkoła Języków Obcych Euroschool szuka nauczyciela jęz. angielskiego z min. 2 letnim doświadczeniem osób dorosłych. Praca 10 km od Sochaczewa -6 godzin/dzień. Szczegóły 509529309/ www.euro-school.com.pl

Zatrudnię mechanika samochodowego labo osobę która

Tęczowy ogród

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3 i 5 l (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

zdrowo
• pysznie
• naturalnie
• NFC

SOKI NATURALNE 100% NFC różne smaki

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl

FM LOGISTIC

Firma FM Logistic poszukuje osób do pracy na stanowisku **Pracownik Produkcyjny** do magazynu w miejscowości Pass koło Błonia.

OPIS STANOWISKA

Wykonywanie prostych, powtarzalnych czynności fizycznych w ramach procesu produkcyjnego zgodnie z obowiązującymi procedurami. Obsługa prostych, nieskomplikowanych maszyn i urządzeń linii produkcyjnych. Raportowanie przełożonemu o napotkanych niezgodnościach i udział w działaniach korygujących.

WYMAGANIA

rzetelność, odpowiedzialność, elastyczność (praca w systemie dwuzmianowym), doświadczenie w pracy na magazynie będzie dodatkowym atutem.

OFERUJEMY

pracę w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, na pełen etat, możliwość rozwoju zawodowego, atrakcyjny pakiet socjalny, opiekę medyczną, atrakcyjny pakiet grupowego ubezpieczenia. darmowy transport do pracy

Aplikacje prosimy kierować na ddomin@fmlogistic.com lub pkierzkowska@fmlogistic.com

Sochaczew, ul. Spartańska 12/14

AUTO-MAX
auto-szyby

do wszystkich pojazdów osobowych dostawczych ciężarowych TIR

tel.fax. (46) 862 79 19
(46) 862 25 45
tel. 607 191 405
e-mail: automax5@wp.pl

NAJTAŃSZE SZYBY NA MAZOWSZU

HURTOWNIA KRUSZ-GARDEN
KUZNOCIN 80A

100% NATURALNEGO KAMIENIA z CAŁEGO ŚWIATA

ponadto: **KRUSZYWA i KAMIENIE: budowlane, drogowe i ozdobne**

MARKOWE POKRYCIA DACHOWE
AKCESORIA DO DACHÓW
OKNA I SYSTEMY RYNNOWE

602-358-952, 508-112-811
www.krusz-garden.pl

FM LOGISTIC

Firma FM Logistic poszukuje osób do pracy na stanowisku **Operator Wózka Widłowego** do magazynu w miejscowości Pass koło Błonia.

Wymagania:

- rzetelność, odpowiedzialność;
- dyspozycyjność (praca w systemie zmianowym)
- uprawnienia na wózki widłowe
- doświadczenie w pracy na magazynie będzie dodatkowym atutem.

Oferujemy:

- pracę w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku;
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, na pełen etat;
- atrakcyjny pakiet socjalny;
- opiekę medyczną;
- ubezpieczenie grupowe

Kontakt:

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt pod numerem telefonu: 22/205 12 30, lub przesłanie swojego CV drogą mailową na adres: pkierzkowska@fmlogistic.com lub pocztą na adres: Pass ul. S. Batorego 1

IEKO projekt

✓ projektowanie budynków
✓ adaptacja projektów gotowych
✓ konstrukcje żelbetowe i stalowe
✓ nadzór budowlany

Czyste 21, 96-500 Sochaczew
tel. (46) 862-78-15 602-488-824 668-177-626
biuro@ekoprojekt.eu www.ekoprojekt.eu



Ogrodus
Ogrody
projektowanie i urządzanie
układanie kostki brukowej
i granitowej
tel. 694 961 900
www.ogrodus.pl

AUTO SKUP
tel. 530 123 532

SKUP WSZYSTKICH SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

- Płacimy gotówką
- Skupujemy auta sprawne, uszkodzone oraz pojazdy bez przeglądu i OC
- Szybki dojazd i dobre ceny

Szukasz zdecydowanego kupca, który wypłaci gotówkę od ręki?

Zadzwoń

ROBOTY ZIEMNE ODMULANIE STAWÓW
Włodarczyk Stefan i oczek wodnych

ŻWIR ZIEMIA PODSYPKA

tel. 501 432 774 **SPRZĘTEM Sadowa 17 Sochaczew SPECJALISTYCZNYM**

AGD SERWIS

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY: Karol Kargulewicz
Pralki Zmywarki Piekarniki Kucharki elektryczne Płyty ceramiczne i indukcyjne
Sochaczew ul. Chopina 102A
667-601-900

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ



Schody, Tarasy Opaski wokół budynków Podjazdy, Ścieżki Odwodnienia
tel. 503-048-472 www.ppbruk.pl info@ppbruk.pl

umie naprawiać realizować usterki samochodzie, praca jest na 2 zmiany po 10, zarejestrowanie i wynagrodzenie według umiejętności tel 600-237-175

BUSZREM S.A. ZATRUDNI PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA: MISTRZ PRODUKCJI MAGAZYNIER/ZALADUNKOWY - UPRAWNIENIA NA WÓZKI KONTROLER JAKOŚCI OPERATOR SUWNI-CY ZBROJARZ-BETONIARZ KONTAKT 602556309 lub 606909046

Zapraszamy do współpracy kierowców z kat. C+E do przewożenia kontenerów morskich na trasie Hamburg-Polska. Płatne kurs + podstawa, weekendy w domu, stabilne warunki pracy, auta SCANIA. Tel. 506 836 200

FABRYKA MEBLI I DRZWI zatrudni od zaraz pracowników na stanowiska: - stolarz - pomocnik stolarza - młodych mężczyzn do przyuczenia miejsc pracy Sarnów kontakt: 601-939-485, mborowiak@modernshop.com.

Zatrudnię przedstawiciela / przedstawicielkę handlową w branży gazowej, praca na 5 dni i 8 g, płaca podstawowa+ obrót, zarejestrowanie mile widziane doświadczenie tel kont 600-237-175

Zatrudnię operatora wózka widłowego. Praca w Łowiczu od zaraz. Tel. 720 906 907

Zatrudnię kierowcę kat. B, bus do 3,5t. mile widziane inne kategorie, praca w Łowiczu od zaraz, wyjazdy lokalne. Tel. 720 906 907

Zatrudnię ślusarzy. Praca w Łowiczu, od zaraz. Tel. 720 906 907

Zatrudnię spawaczy MIG/TIG. Praca od zaraz w Łowiczu. Tel. 720 906 907

Zatrudnię pracownika do prac fizycznych tzn cięcie drewna rozładunek załadunek butli sprzątanie pomoc przy mechanice i inne prace nie wymienione, praca jest na 10 g dwie zmiany tel kont 600-237-175

Zatrudnię Mechanika Samochodowego albo młodego mechanika po szkole paca na 10 g zarejestrowanie wynagrodzenie 10-20 max jak masz pojęcie w tym zawodzie zainteresowanych zapraszam na 600-237-175 dzwoń

Pracownik Magazynu Logistycznego - Teresin. Zadaniem wybranej osoby będzie sprawne przyjmowanie, składowanie, wydawanie i obsługa towarów zgodnie z wymaganiami kontraktowymi klientów. Marta Kuprianowicz +48 605980064 marta.kuprianowicz@dbschenker.com

Firma z Sochaczewa zatrudni kierowców kat. C, C+E, oraz

operatora walca drogowego. Praca na miejscu. Umowa o pracę. Tel. 604278466

poszukuję do pracy przy montażu drewnianej architektury ogrodowej co robimy na www.taras-majster.pl ciekawe zarobki i rozwojowa praca tel 509 701 031

ROLNICTWO

Odstąpię dzierżawę gos. rol. z budynkami o pow.150ha.Z prawem pierwokupu. Możliwość nawadniania. Z zasiewami lub bez. Klasa 3a,3b,4a.Duże budynki gospodarskie z pałacem. Gmina Kiernozia.Tel.667978951

Kupię zboża paszowe i konsumpcyjne: pszenicę, pszenżyto, owies, żyto, jęczmień, kukurydzę, soję, groch, grykę, łubin, bobik, peluszkę, rzepak. min 20 ton zapewniam transport tel.504082106

EDUKACJA



Language Academy w Iłowie zaprasza na zajęcia z j. angielskiego i francuskiego. Każdy poziom. Przygotowanie do matury, egzaminów, konwersacje oraz pakiet startowy dla każdego ucznia. tel. 668-316-831

Oferuję indywidualną naukę poprawnego i bezpiecznego śpiewu oraz przygotowanie sceniczne. Poznasz skuteczne ćwiczenia wokalne, sposoby interpretacji utworów oraz techniki wydobywania głosu. 727934078

Szkoły dla Ciebie. Promocyjne ceny. Nabór września 2017. - Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sochaczewie po gimnazjum i 8 - letniej szkole podstawowej oraz po ZSZ na semestr III - Zaoczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Sochaczewie W szkole policealnej kształcimy w zawodach: - Technik informatyk - Technik administracji Wydajemy zaświadczenia i legitymacje szkolne. Podania przyjmujemy i informacji udzielamy pon-pt w godz. 8:00 - 16:00 w sekretariacie szkoły, 96-500 Sochaczew ul. Warszawska 35 tel. 46 862 34 73

Korepetycje z matematyki, chemii i fizyki dla liceum/technikum, gimnazjum i szkoły podstawowej. Dojazd do ucznia. Doświadczenie w udzielaniu korepetycji. 794 364 784

ROZRYWKA/MUZYKA/SPORT

Gitarzysta poszukuje chętnych członków do założenia kapeli, bądź też dołączy do Zespołu. Tel. 517-966-532

MOTORYZACJA

Sprzedam Peugeot Boxer do stawczy 3 osobowy. 2001r skrzynia biegów manualna. pojemność silnika 2246cm. Paliwo diesel. Przebieg 161 tys km. Ładowność 2000 kg.stan dobry tel.697322887

Sprzedam Łódź 3,7m z przyczepą +wiosła, pagaj, kotwice, kapoki ratunkowe. Możliwy do kupienia silnik spalinowy 4-suwowy MERCURY 2,5KM(przeglądy techn). Całość w stanie idealnym. tel:602 472 559

AUTO-SKUP 604-166-106. Skup Aut Osobowych, Dostawczych, Ciężarowych, Firmowych, Powypadkowych bez Przeglądu oraz OC. Zapraszamy do współpracy. Tel.604-166-106

Sprzedam Forda transita z roku 1998, silnik z turbodoładowaniem, sprawny technicznie, wymaga naprawy blacharskiej. Dodatkowo komplet opon zimowych. Cena 3500 do negocjacji, kontakt tel. 570868361

na sprzedaż Renault Thalie z silnikiem 1.4 o mocy 75KM. W aucie założona sekwencyjna instalacja gazowa marki STAG. 505230521

NAPRAWA MOTOCYKLI MOTOROWERÓW; SKUTERÓW I QUADÓW TRANSPORT MOTOCYKLI SPRZEDAŻ CZĘŚCI AKCESORI DOJAZD DO KLIENTA TEL 500-022-265

Fiat Ducato grudzień 2007 r. Przebieg 142 000. Stan idealny. Tel 601 384 325

Auto---Skup 791783780 514276050 Każdy stan Bez OC i przeglądu jak również wraki

Sprzedam Opel Agila - 1,2 16V 75KM - rok produkcji 2001. Zielony metalik. Elektryczne szyby, elektryczne lusterka, centralny zamek, radio. tel. 792-430-144

Audi A4 2,5 TDiV6 2000r. - 6900,- Full opcja: 150 KM, skrzynia automat, szary metalik, 4 poduszki+4 kurtyny powietrzne, tempomat, immobilizer, klimatyzacja automat., tapicerka skórzana. Tel. 600882466. Rok produkcji samochodu: 2000 r, a sprzedany w 2005 roku, pierwszy właściciel w kraju.

Auto==== Skup/// 791783780- 514276050 Każdy samochód osobowy jak i dostawczy

USŁUGI

PSYCHOTECHNIKA Badania Kierowców Pracownia - So-

chaczew, ul.Trojanowska 53 (wjazd od ul. Łąkowej/obok ARIMR) BADANIA KIEROWCÓW - ZAPISY 7 DNI W TYGODNIU tel.: 788-139-931 e-mail: cpn788139931@gmail.com



Profesjonalne projektowanie i aranżacja wnętrz-projekty pomieszczeń mieszkalnych oraz lokali użytkowych. K-PROJEKT tel.: 603338213, osoba.kate@gmail.com

OCIEPLENIA PIANĄ PUR --- ocieplenie poddaszy, fundamentów, stropów, budynków inwentarskich. Tel. 509-499-922

DAM PRACE - pomocnik na budowe 12z/1h 503-581-660

PSYCHOTECHNIKA Badania Kierowców Pracownia - Sochaczew, ul.Trojanowska 53 (wjazd od ul. Łąkowej/obok ARIMR) BADANIA KIEROWCÓW - ZAPISY 7 DNI W TYGODNIU tel.: 788-139-931 e-mail: cpn788139931@gmail.com

Oferuję oprawę muzyczną ślubów. Gram na skrzypcach i jestem studentką Akademii Muzycznej. Więcej informacji pod nr. tel.: 606 781 891 lub skrzypce.muz@onet.pl

FIRMA BUDOWLANA PRZYJMIE ZLECENIA NA: KOMPLEKSOWE REMONTY WNĘTRZ, DOCIEPLENIA BUDYNKÓW, KOSTKA BRUKOWA. WOLNE TERMINY NA SIERPIEŃ I KOLEJNE MIESIĄCE!!! ZAPRASZAMY. WYCENA GRATIS. TEL. 501-001-005.

Przewóz osób busami do 18 osób 505804923

oferujemy usługi remontowobudowlane malowanie, układanie paneli, układanie płytek, terakoty, gipsowanie, gładzie, podwieszanie sufitów malowanie ogrodzenie itp tanio i solidnie wolne terminy tel888456159

OCIEPLENIA PIANĄ PUR - ZAINWESTUJ W NAJLEPSZĄ IZOLACJĘ. Ocieplamy poddasza, fundamenty, posadzki, stropy, dachy, hale, budynki inwentarskie i inne. Masz pytania, zadzwoń tel. 509-099-066, 509-499-922



KANCELARIA UBEZPIECZENIOWA DARIA STACHOWSKA Sochaczew ul. Licealna 1 kom 505 929 989 OFERUJE UBEZPIECZENIA • KOMUNIKACYJNE (OC AC NW I INNE) • MAJĄTKOWE • ROLNE • ŻYCIOWE • TURYSTYCZNE ZAPRASZAMY

Firma Z Wieloletnim Doświadczeniem Oferuje Solidne Usługi Remontowo-Budowlane w Zakresie: Docieplanie Budynków, Malowanie Elewacji, Malowanie Dachów Płaskich, Gładzie Gipsowe, Malowanie

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE szeroki zakres działania **HYDRAULIKA, ELEKTRYKA, PRACE MALARSKIE I WIELE INNYCH** Tel. 695 065 610 speed-bus.com.pl

Ocieplenia PIAŃ PUR (poddaszy, fundamentów, posadzek, hal, budynków inwentarskich). Zapraszam do bezpłatnej wyceny oraz porad technicznych. Tel. 509-499-922

USŁUGI WYKOŃCZENIOWE: -malowanie -gipsowanie -adaptacje poddaszy -układanie paneli -układanie płytek -montaż okien i drzwi -elewacje -elektryka -malowanie dachów -układanie kamieni dekoracyjnych -mozaiki i.t.p. TANIO SOLIDNIE WOLNE TERMINY TEL.600-225-791

Zajmuje się piaskowaniem wszelkiego rodzaju rzeczy elementów konstrukcji Piaskuje ogrodzenia ramy samochodowe, motocykle i inne Spawam plastiki 781-941-297

Usługi transportowe/przeprowadzki w Sochaczewie oraz na terenie całego kraju. Szybko, sprawnie oraz w atrakcyjnych cenach. Kontakt: 509-982-540, e-mail: rafal.karas9@gmail.com. Zapraszam do kontaktu.

USŁUGI TRANSPORTOWE „ICHTIS” PRZEPROWADZKI SOCHACZEW, MAZOWSZE, CAŁY KRAJ TANIO I SOLIDNIE OD 1977 PRZEWÓZ PIAŃ, MONTAŻ I UTYLIZACJA MEBLI, Tel. 517971423 więcej info-www.uslugitransportowe-ichtis.pl

Odrucia alkoholowe lub narkotykowe, detoks alkoholowy, narkotykowe – są to zabiegi, które wykonujemy w domu pacjenta. Zapewniamy dojazd do pacjenta 24h na dobę kontakt 536040149 www.detoks-odrucia.pl

FILM I ZDJĘCIA ZE ŚLUBU I WESELA ZA MNIEJ NIŻ 2000 PLN ...? 1 / FILM WERSJA HD BLU-RAY ORAZ DVD 2 / ZDJĘCIA PLENER ORAZ PEŁNY REPORTAŻ Z UROCZYSTOŚCI / TAK, TO MOŻLIWE! ZADZWOŃ I SPRAWDŹ 501350075

Firma „ROB-REM” oferuje kompleksowe remonty mieszkań, elewacje adaptacje poddaszy i lokali użytkowych. Fachowość i solidność!!! Każdy projekt traktujemy indywidualnie. Tel. 797-720-793

ZWIERZĘTA

oddam śliczne rude kotki – wyglądają jak małe tygrysy. Zadbane, rude nauczone czystości, 8 tygodniowe. Kontakt 791 913 222

DNIA 05.07.2017 ZAGINĘŁA SUZUKA LATLER-KUNDELEK, Z PODWÓRKA NA UL. PRZYSZŁEJ W SOCHACZEWIE. MA NA IMIĘ DAISI JEST MŁODA, CZARNA PODPALANA. ZA ODPROWADZENIE DAISI DO DOMU NAGRODA. TEL 692 191 816

DLA DOMU

Adro Kolanek to doświadczony producent (ponad 20 lat doświadczenia) okien i drzwi PCV/Aluminium. Posiadamy nowoczesny park maszynowy (Budki Petrykowskie k. Mszczonowa). Bezpłatny pomiar. Rabaty 790666757

sprzedam dywan... fioletowo-szaro-czarny ponieważ zmieniam kolorystykę pokoju... wymiary 160x220 stan bardzo dobry... cena 170zł. do negocjacji... odbiór osobisty sochaczew... nr.tel 507506227

Sprzedam palety nie wymiarowe uszkodzone cena 150 zł tona więcej informacji udzieli pod nr telefonu 572696585 możliwość transportu

Viessmann – montaż, przeglądy, serwis. Jako autoryzowany instalator oferuję sprzedaż, montaż i serwis kotłów gazowych marki Viessmann. Corocz-

ne przeglądy – konserwacje. Tel. 501 231 200 Hubert Lipiński

SPRZEDAM DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE, STEMPLE BUDOWLANE. Drewno pocięte i połupane. Różne gatunki. Możliwość transportu. tel. 605 896 199

Sprzedam piec, używany tylko przez dwa miesiące. Cena w sklepie 1 854 zł Cena do uzgodnienia Tel. 602 879 603

Drewno na opał są to pocięte palety na kawałki 20-25 cm drewno jest suche możliwosc transportu 665070215



Agent PZU w Sochaczewie. Grzegorz Ciesielski – agent ubezpieczeniowy i prawnik. Oferuję kompleksową obsługę ubezpieczeń. Kupując ubezpieczenie otrzymujesz za darmo jego obsługę prawną. Tel. 570 984 162

POZOSTAŁE

chcę odejść na emeryturę i sprzedam pełne wyposażenie sklepu z odzieżą używaną. Możliwość kontynuacji działalności na bardzo dobrych warunkach finansowych, bardzo dobra lokalizacja. tel 511 997 666

Sprzedam miejsce pod pieczerę (dwuosobową) na cmentarzu parafialnym Trojanów w nowej części- bardzo dobra lokalizacja. Więcej informacji pod nr 793870613

SPOŁECZNOŚCI

Dojrzała, zadbana para po pięćdziesiątce zaprzyjaźni się z bezpruderyjną Panią – naj-

chętniej bi – w podobnym wieku celem wspólnego spędzania wolnych chwil. Dyskrecja zapewniona! Możliwy sponsoring. dojrzałapara@o2.pl

NIERUCHOMOŚCI – KUPIĘ

Kupię kawalerkę gotową do zamieszkania bądź do niewielkiego remontu. Tel 696061581.

Kupię mieszkanie w Tere-sinie, może być do remontu. Płatność gotówką. Tel. 509-931-304

Kupię garaż murowany w Sochaczewie. Okolice Żwirki i Wigury, Dywizjonu, Lotników, PKP. Tel. 602-314-062.

KUPIĘ ZADŁUŻONE NIERUCHOMOŚCI !!!!!!!!!!!!!!! Witam. Chętnie kupię zadłużone z problemami nieruchomości typu: Mieszkania, działki, domy i inne. Sprawy spadkowe i inne. 734-734-863

NIERUCHOMOŚCI – SZUKAM

Librego Nieruchomości oferuje: Na sprzedaż garaż w centrum Sochaczewa. Cena: 20 000 zł. Garaż znajduje się w kompleksie murowanych garaży. Oferta specjalnie dla Ciebie. Telefon kontaktowy: 535-400-961

Poszukuję niewielkiego lokalu pod usługi kosmetyczne w So-

DORADCY I KSIĘGOWI CEZARY MIZIOŁEK I WSPÓLNICY SP.K

- Doradztwo Podatkowe
- Sporządzanie skarg
- Pomoc w trakcie kontroli
- Usługi księgowe
- Rozliczenia ZUS
- Zakładanie spółek
- Otwieranie działalności gospodarczej



96-500 Sochaczew, ul. Władysława Grabskiego 1B (II piętro, lok. nr 209)

tel. (46) 862 11 95

www.doradcy-ksiegowi.pl

WORSTONE
CENTRUM OKIEN I DRZWI

Sochaczew
ul. Kusocińskiego 1
Tel./fax 46 862 19 52
biuro@worstone.pl

OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH

OKNA PREMIUM

**DAJ
SIĘ ZAUWAŻYĆ**
↓ REKLAMA W ↓
e-Sochaczew.pl
TEL. (22) 48 04 481

chaczewie. 600838848

**NIERUCHOMOŚCI
- SPRZEDAM**

Sprzedam siedlisko lub zamienię na mieszkanie w Sochaczewie za dopłatą. 696061581

TANIO sprzedam działkę Sochaczew ul. Bojowników 2410 mkw z halą ok 210m² (30x7) Możliwość podziału działki na 2- zabudowa na działalność gospodarczą lub budowa domu Jestem właścicielem 502 368 488

Sprzedam działkę budowlaną 1000 m² w Gawłowie 5 km od Sochaczewa. Działka usytuowana jest w cichej i spo-

kojnej okolicy, w sąsiedztwie domów jednorodzinnych Działka jest częściowo zalesiona. 887100850

Witam, Sprzedam działkę budowlaną w Sochaczewie przy ul. Sadowej o łącznej powierzchni 800m². Cena: 90zł/m². Przyłącza: woda, kanalizacja w działce. Prąd w ulicy. tel: 696-205-902. ZAPRASZAM.

Sprzedam działkę rekreacyjną 500 m przy ulicy Działkowej w Sochaczewie. Domek drewniany i media. tel. 509 441 062

Sprzedam działkę rolno - budowlaną o pow. 1267 m², w miejscowości Piasecznica, 500 m od sta-

cji PKP w kierunku Budek Piaseckich, media w drodze, cena 55 tys zł, Tel. 46 862 80 59, 607 193 984

Witam Sprzedam dom o pow. 130m²: dach dwuspadowy pokryty blachą, kotłownia wraz z miejscem na składowanie opału. Dom posiada 3 pokoje, kuchnię, łazienkę + kanalizacja. Więcej informacji tel. 605 536 137



Mieszkanie w centrum 45m², 3 pokoje po generalnym remoncie. Nowe drzwi, okna, podłogi, armatura łazienkowa. Gotowe do zamieszkania, niski czynsz, spokojna okolica. Tel 692-283-117 - bezpośrednio.

Sprzedam dom Sochaczew (w rozliczeniu mieszkanie, działka, ziemia), nowy, LUX wykończony 2016r Na parterze salon(60m)+kuchnia(12), pokój(26), łazienka. Na górze 3 syp +2 łaz Właściciel tel 502 368 488

Sprzedam działkę budowlaną w Chodakowie ulica sadowa działka w kształcie prostokąta 1900m² działka posiada przyłączą Dojazd droga asfaltowa tel;570-002-570

Sprzedam siedlisko w Ludwikowie koło Rybna budynek mieszkalny i gospodarcze. Możliwość zakupu 2.5 ha ziemi rolnej 3i4 klasa. Cena siedliska 230 tys. Z ziemią rolną 300 tys do negocjacji. 696061581

Sprzedam siedlisko w gm. Iłów, 20km od Sochaczewa. Na działce o pow. 5300m² znajduje się dom o powierzchni 100m², budynki gospodarcze i garaż. Całość ogrodzona, droga asfaltowa Kontakt tel. 605 295 545

sprzedam dom w Sochaczewie pow całkowita 199 metrów mieszkalna 130 metrów gotowy do zamieszkania pełne media spokojna okolica blisko sklepy szkoła komunikacja miejska tel 790-351-091

Biuro Nieruchomości Librego oferuje: Na sprzedaż mieszkanie 3-pokojowe na 4-tym piętrze w Sochaczewie. Cena: 151000 zł. Więcej informacji pod numerem tel: 535-400-961

Sprzedam nowy dom w Czerwoncu, 315 000 zł. Cztery pokoje, kuchnia i łazienka. działka 1000 mkw. Monika Łukawska Strefa.pro nieruchomości 882 485 305

Sprzedam dom w Sochaczewie przy ul. Podgórnej (obok Młynarskiej). Trzy pokoje, kuchnia i dwie łazienki, ładna działka. Cena 377 000 PLN. Zadzwoń! 882 485 305. Możliwa zamiana na mieszkanie.

Sprzedam działki budowlane w Rozłazłowie, 2km od centrum Sochaczewa, położone przy drodze asfaltowej, media w działkach, oświetlenie uliczne. Blisko szkoła, przedszkola, szpital. tel: 691016057, 698942177

Sprzedam dom jednorodzinny na osiedlu Trojanów. Powierzchnia domu - 200 m², powierzchnia działki - 1000 m². Dom składa się z 5 pokoi, 2 kuchni, 2 łazienek. Na działce garaż murowany. tel 664 008 970

Sprzedam lub zamienię na dom w najbliższej okolicy, mieszkanie w Sochaczewie na ul. Żeromskiego 39A. Cena 185000 zł. Pierwsze piętro, ogrodzony blok, wspólnota. Zadzwoń! 882 485 305 Monika Łukawska Strefa.pro nieruchomości

Sprzedam lub zamienię na dom mieszkanie w Sochaczewie na os. Victoria, na parterze, trzy pokoje z balkonem(65 mkw). Do wprowadzenia. Zadzwoń! Monika Łukawska 882 485 305 Strefa.pro nieruchomości.

Sprzedam dz. budowlane w miejscowości Janów, gmina Młodzieszyn. Działki posiadają przyłącze en. oraz wydane Warunki Zabudowy na bud. domów jednorodzinnych. CENA: 20 zł/m² pow. od 1200 m² TEL:737452069

Sprzedam działkę o pow. ok.2000 m² w Sochaczewie przy ul. Otwartej. Więcej informacji pod nr tel. 790 029 040

Dom pow. całk. 152m², parterowy z poddaszem użytkowym, działka o pow. 1160m², ogrodzona. Dom zbudowany w 2010r, stan surowy otwarty, dach - blacho-dachówka + okna dachowe. Poddasze sklepione. Sochaczew - osiedle Malesin tel. 508230095

Sprzedam garaż murowany przy ulicy Kochanowskiego w Sochaczewie. Atrakcyjna cena. Telefon: 507 138 199

Sprzedam ziemię rolną o pow. 3.180 ha w gminie Brochów, miejscowość Konary. Ziemia składa się z 2 działek (10460 m² i 21340 m²). Możliwość dokupienia sąsiednich działek. Kontakt tel. 668 376 735.

OKAZJA! Sprzedam piękną DZIAŁKĘ 6900m² ROLNO-BUDOWLANĄ NAD RZĘKĄ RAWKĄ w miejscowości KĘSZYCE, GM. BOLIMÓW. Ogrodzone około 1500m², media, domek letniskowy, 10-letni las sosnowy. Tel. 601816955

SPRZEDAM DZIAŁKĘ 1,4 HA W JANUSZEWIE GM. MŁODZIESZYN. DZIAŁKA TUŻ PRZY WALE NA WIŚLE. DZIAŁKA ROLNA. DOBRY DOJAZD. tel. 601 384 325

Sprzedam bądź zamienię z dopłatą na mieszkanie, dom plus

budynki gospodarcze, garaż, ogrodzone, wszystkie media, działka 2000 m². Bliska okolica Sochaczewa, pod lasem. Tel. 532277998

Działka budowlana Sochaczew - Czerwonka-Parcel Powierzchnia 2 900 m² - 170 000 zł [do negocjacji] tel. 530 453 103 lub krz.p.pob@gmail.com

Działka budowlana 976 m. Lokalizacja Sochaczew ul. Wschodnia. Ogrodzona, podłączona woda, wykonana kanalizacja oraz przyłącze energetyczne. Na działce znajduje się garaż. irekis@wp.pl. tel.502834271

Sprzedam, działki budowlane o pow. 1.070 m², 1182 m², 2.256 m² Media - woda, prąd, kanalizacja w Kozłowie Biskupim w pobliżu stacji PKP Kornelin dojazd droga asfaltowa w trakcie budowy tel. 788 236 586

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 3400 m² w miejscowości Juliopol gm. Młodzieszyn, położonej przy gminnej asfaltowej drodze, media - prąd, woda, światłowód w ulicy. Cena 70 000 zł Tel: 573041899

Sprzedam dom do zamieszkania 100 m² + 2 garaże w centrum Szymanowa na działce 1500m², 210 tys. tel. 603081340 OKAZJA!

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną 1000 m² w Gawłowie, 5 km od Sochaczewa. Działka usytuowana jest w cichej i spokojnej okolicy, w sąsiedztwie domów jednorodzinnych. Tel: 887-100-850

Dom wolnostojący w Sochaczewie, pow. mieszkalna - 77 m², parterowy, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, piec węglowy, szambo, woda miejska, budynek gospodarczy, działka - 1006 m². Cena -285000,00 zł. Kontakt - 600567704

sprzedam garaż murowany - na przeciwko cmentarza w Trojanowie - Księga Wieczysta tel. 530-66-55-65

Janów Ruszki, Posiadam na sprzedaż działki 5 sztuk, Media i woda w drodze sąsiednich działek. Całość 9 294 m², cena 15 zł/m². Właściciel 606 874 661. Łącznie 139 410.00 do negocjacji. Warunki zabudowy.



Sprzedam lokale usługowe o pow. od 70 do 110 mkw w centrum Sochaczewa, na parterze, z dużą witryną i wejściem bezpośrednio od ulicy. Przed budynkiem ogólnodostępne miejsca parkingowe! TEL.788-441-551

**NIERUCHOMOŚCI
- ZAMINIENIE**

Zamienię mieszkanie własnościowe 50 m w centrum sochaczewa na większe w centrum lub sprzedam. 690880074

**NIERUCHOMOŚCI
- WYNAJME**

Wynajmę od zaraz lokal handlowo-usługowy o pow. około 60m² z dużym parkingiem przy ul. Wyszogrodzkiej, pod każdą nieuciążliwą działalność tel 502-273-612 cena 1200 zł

Wynajmę niedrogo mieszkanie lub mały domek od Października lub Listopada. Może być nieumeblowane. Wiadomość 699 706 704

Wynajmę od zaraz lokal handlowo-usługowy o pow. 60m² z dużym parkingiem przy ul. Wyszogrodzkiej. Cena a wynajmu 1200 zł TEL. 502-273-612

Wynajmę, lokal handlowo-usługowy o pow. 60 m² parter lok przy ul. 600-lecia. Przystępna cena. Zapraszam do obejrzenia. 500-250-223

Wynajmę lokal o powierzchni 38m² z zapleczem sanitarnym w centrum Sochaczewa. Tel. 698159373, 511736933

Posiadam do wynajęcia nowy przeszklony lokal handlowo-usługowy o powierzchni 66m² w centrum Sochaczewa przy targowisku miejskim. Lokal posiada niezależny, ogrodzony, monitorowany parking. 668048954

Lokal usługowo-handlowy do wynajęcia w ścisłym centrum Sochaczewa przy ulicy Traugutta. Powierzchnia 32 m² (lokal+zaplecze+WC) 530-777-962

WYNAJME LOKAL USŁUGOWO-HANDLOWY NA PARTERZE W CENTRUM SOCHACZEWA O POWIERZCHNI ok. 20 M². WIĘCEJ INFORMACJI: 506 147 500

Wynajmę mieszkanie w Sochaczewie 48m² - dwa pokoje. Doskonała lokalizacja. Do mieszkania przynależy garaż oraz piwnica Telefon kontaktowy 513 061 494

Wynajmę dom o wysokim standardzie, o powierzchni ok 180 m² z dwustanowiskowym garażem. Dom w pełni wyposażony w dogodnej i bardzo spokojnej okolicy - Kuznecin (Sochaczew). Kontakt: 668-195-494

WYNAJME DUŻY, TRZYPOKOJOWY DOMEK Z OGRÓDKIEM - POSESJA SAMODZIELNA, OGRODZONA, blisko las. CO-ekogroszek Sochaczew ul. Graniczna CENA 1200 Zł (nie do negocjacji!!!) Tel.605066997 po 16.00

WYNAJME DUŻY, TRZYPOKOJOWY DOMEK Z OGRÓDKIEM

Biuro UBEZPIECZENIA - KREDYTY
Wiele produktów w jednym miejscu
kredyty bankowe i pozabankowe
ubezpieczenia mieszkaniowe
i komunikacyjne
ubezpieczenia podróżne

Sochaczew Warszawska 56A
Tel: 607 132 518, 46 862 14 46

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ **PHU REDAR**
604 665 592
668 808 189

WYNAJEM MASZYN
ZAGĘSZCZARKI, GLEBOGRYZAKI, SKOCZKI, MŁOTY WYBURZENIOWE

AUTO KASACJA
WYSTAWIAMY ZAŚWIADCZENIA

DOJEŹDZAMY DO KLIENTA PŁACIMY GOTÓWKĄ

tel. (23)-662-66-97
604-519-283
Skarżyn, ul. Wyszogrodzka 32



Organizatornia

Organizujemy:
Szkolenia
Imprezy
Spotkania firmowe

WYNAJEM NAMIOTÓW BANKIETOWYCH

Tel. 601 135 239
www.organizatornia.com.pl



**Najwyższa jakość
naszą tradycją!**

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew

www.piekarnia-majewski.pl **znajdź nas na** 

KIEM – POSESJA SAMODZIELNA, OGRODZONA, blisko las. CO-ekogroszek Sochaczew ul. Graniczna CENA 1200 Zł (nie do negocjacji!!!) Tel. 605066997 po 16.00

Wynajmę dwa pokoje z aneksem kuchennym. Mieszkanie po remoncie, wyposażone, umeblowane. Ciepłe, niedrogi w utrzymaniu. Ścisłe centrum Sochaczewa, czwarte piętro. Dla osób niepalących, bez zwierząt. Dostępne po połowie lipca. Cena: 900 PLN plus opłaty eksploatacyjne. Wymagana kaucja zwrotna. Tel. 509 483 225 – do godz. 20 tej

Do wynajęcia garaż murowany w centrum Sochaczewa (w pobliżu hotelu „Chopin”). Koszt 180 zł miesięcznie. Tel. 604871530.

wynajmę mieszkanie kawalerkę 32m2, znajdując się przy ul. słowackiego od szyszkowane jest całe i częściowo umeblowane, wynajem to 1200+ kaucja ty tylko płacisz energie i mieszkasz, tel 600-237-175

Mam do wynajęcia kawalerkę w Sochaczewie. Mieszkanie wyremontowane i wyposażone. Spokojna okolica. Tel 698 565 005

Wynajmę lokal na PARTERZE o pow. 55 m.kw. pod każdą działalność w centrum Sochaczewa. Możliwy użytek mieszkalny. Wszystkie media, parking. Cena do negocjacji. Tel. 660-165-851 lub 791-512-312

Wynajmę lokal przy PKP o pow.46m2(parking gratis).Lokal posiada wc, woda, prąd, siłę, z przeznaczeniem na nie uciążliwą działalność tj. handel, usługi lub jako pomieszczenie magazynowe. Tel. 510837577

Wynajmę MAGAZYN o pow. 800 m. kw. pod każdą działalność. Lokalizacja 8 km od Sochaczewa. Zaplecze biurowe, parking. Cena do negocjacji Tel. 660-165-851 lub 791-512-312

Wynajmę lokal pod użytek mieszkalny na 1 piętrze w Centrum Sochaczewa. Wszystkie media, parking. Cena do negocjacji. Tel. 660-165-851 lub 791-512-312.

Wydzierżawię lokal o pow. 87 m2 usytuowany w atrakcyjnej lokalizacji w Sochaczewie-Chodakowie. Ze względu na swoje położenie lokal nadaje się na każdy rodzaj działalności takich jak handel, usługi, biuro, bank czy gabinet lekarski. Lokal położony w centralnej części dzielnicy Chodaków Zapraszam do oglądania obiektu a wszelkich dodatkowych informacji udzielię telefonicznie lub podczas oglądania lokalu. Kontakt tel. 501 44 33 69.



LAND-HOUSE
NIERUCHOMOŚCI
Sochaczew, ul. 1 Maja 22 lok. 1
tel.: 46 863 20 00
www.land-house.pl

Działka budowlana 2150 m2, Wojtówka, cena: 129 000 zł, tel.: 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 29 m2, 1 pokój, IV p., do wprowadzenia. Cena: 119 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie w Szymanowie w kamienicy, 2 pokoje, parter, 66,2m2, do drobnego odświeżenia. Cena: 70 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 43,18 m2, 2 pokoje, IV p., do częściowego remontu. Cena: 147 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 48,3 m2, 2 pokoje, IV p., do częściowego remontu. Cena: 159 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew-Centrum, 47,5 m2, 3 pokoje, IV p., do remontu. Cena: 137 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew-Boryszew, 61,2 m2, 3 pokoje, parter, do wprowadzenia. Cena: 156 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew - Chodaków, 3-pok. (79,05 m2), parter. Cena: 195 000 zł. Tel.: 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew-Victoria, 77,81 m2, 4 pokoje, III p. Cena: 315 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Sochaczew okolice Centrum, pow. 83 m2, działka 370 m2. Cena: 197 000 zł. Tel. 690 035 052.

Dom Matyldów gm. Rybno, pow. 128 m2, na działce 3 501 m2. Cena: 215 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Janów k/Brochowa, pow. uż. 84,5 m2, działka 806 m2, 3 pokoje. Cena: 229 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Teresin-Szymanów, pow. 87 m2, działka 1 418 m2. Cena: 230 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom Sochaczew - Kuznocin, stan surowy otwarty, pow. uż. 102 m2, pow. całkowitej 188 m2, na działce 1 000 m2. Cena: 255 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Brochów, pow. uż. 63 m2, 3 pokoje, działka 1650 m2. Cena: 280 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Sochaczew (ok. Centrum), pow. uż. 90,8 m2, 3 pokoje, działka 646 m2. Cena: 280 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Sochaczew - Malesin, pow. 154,9 m2, 6 pokoi, do odświeżenia/wykończenia, działka 638 m2. Cena: 280 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom Żuków, stan surowy otwarty, pow. 149 m2, na działce 1 277 m2. Cena: 299 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Sochaczew - blisko PKP, pow. 75,5 m2, działka 827 m2, po remoncie. Cena: 329 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew - Malesin, pow. 150 m2, działka 682 m2, 6 pokoi, do odświeżenia. Tel. 690 035 022

Dom Paulinka k/Iłowa, pow. 158 m2, działka 1 300 m2, gotowy do zamieszkania, cena: 350 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, okolice centrum Sochaczewa, pow. 132 m2, na działce 836 m2, cena: 365 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom Sochaczew - Rozłazłów, pow. uż. 176 m2, działka 1 200 m2, do zamieszkania. Cena: 525 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom Sochaczew - Karwowo, pow. uż. 127 m2, na działce 691 m2. Cena: 590 000 zł. Tel.: 690 035 092

Dom, Sochaczew-okolice Centrum, pow. 102 m2, działka 544 m2. Cena: 595 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom w centrum Sochaczewa, pow. uż. 152m2, na działce 271 m2, cena: 620 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Sochaczew - Żuków, pow. 163 m2, działka 1 000 m2. Cena: 690 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew - Żuków, pow. 138,45 m2, działka 2 200 m2. Cena: 695 000 zł. Tel. 690 035 092

Kamienica 442 m2 z zabudowaniami, Sochaczew-Centrum, działka budowlana 1 982 m2, cena: 1 790 000 zł. Tel. 690 035 012

Działka budowlana 1 000 m2, Żuków. Cena: 37 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana 972 m2, Kozłów Biskupi, cena: 53 000 zł, tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Altanka (k/lasku Gawłowskiego), 1907m2. Cena: 72 000 zł. Tel.: 690 035 022

Atrakcyjna działka budowlana 2 527m2, Paprotnia, media przy działce. Cena: 109 000 zł, tel.: 690 035 052.

Działka budowlana 2008 m2, Żuków. Cena: 120 000 zł. Tel.: 690 035 092

Działka budowlana 1 239 m2, Sochaczew-Centrum. Cena: 128 000 zł. Tel.: 690 035 052

Lokal do wynajęcia (113,9 m2), Sochaczew-Centrum, czynsz netto 4 500 zł/m-c. Tel. 690 035 022.

Lokal do wynajęcia Sochaczew, okolice Centrum, 28 m.kw., witryna, czynsz 1 100 zł netto +23% VAT. Tel.: 690 035 012

Do wynajęcia lokal użytkowy 82,5 m2, I piętro w budynku usługowo-biurowym przy Al. 600-lecia (vis a vis targowiska miejskiego). Czynsz najmu 2 000 zł. Tel.: 690 035 022

Lokal do wynajęcia, witryna, 30,96 m2+poddasze 22m2, Sochaczew-Al. 600-lecia, czynsz 1500 zł. Tel. 690 035 052.



BRACIA MNIEJSI

**DO PRZYGARNIĘCIA
RAZEM LUB OSOBNO**

Ci mali, przesympatyczni przyjaciele zostali zabrani z jednego z cmentarzy w powiecie sochaczewskim. On, mniejszy, przypomina fokstrierka. Jest starszy od swojej koleżanki, która może nawet nie mieć jeszcze roku. Oba psy są bardzo wesołe, przyjazne, nieduże, zdrowe i pozytywnie nastawione do człowieka. Szukają oczywiście domu: tak razem, jak osobno.

Kontakt: 502 156 186
fundacjanero@gmail.com

Fundacja na Rzecz Ochrony Praw Zwierząt NERO, ul. Młynarska 43, 96-500 Sochaczew
KRS: 0000317840

Numer konta: **67 1020 1185 0000 4802 0174 4093**

Dla przelewów zagranicznych: Kod BIC (Swift): **BPKOPLPW PL 67 1020 1185 0000 4802 0174 4093**

Konto Paypal: tinyzoo@wp.pl

LUDZIE SOCHACZEWA

TOMEK ERTMAN – NAUCZYCIEL, DZIENNIKARZ, FOTOGRAF

O takich ludziach, jak on, mówi się, niespokojna dusza albo młody duchem. Tomek żyje tak, że cały czas trzyma wodze w rękach i od losu chce czegoś więcej niż zwykłej przekładanki: praca, dom, praca, dom. Do pracy też podchodzi twórczo, z entuzjazmem. Od dwudziestu lat uczy geografii w Osiemdziesiątce i nie zamieniłby tej roboty na żadną inną. Kontakt z młodzieżą jest dla niego bardzo ważny, inspirujący. Uwielbia rozmawiać z uczniami. – Każda lekcja jest inna, z każdej wynoszę coś nowego. Mówi się, że dzisiejsza młodzież jest gorsza od tej sprzed lat. To nieprawda. Młodzież jest taka sama, tylko warunki się zmieniają – opowiada z entuzjazmem.



Monika Figut
e-Sochaczew.pl

Nie ukrywa, że docenia swoją pracę nauczyciela również z tego powodu, że ma czas na inne swoje pasje: dziennikarstwo i fotografię. Od wielu lat relacjonuje dla czytelników lokalnych mediów wydarzenia sportowe. Swoje powołanie do robienia zdjęć odkrył w trakcie tej pracy. Dali mu zwykłą małąkę i kazali fotografować sportowców. Dziś ma własnego Niconę D7100, indywidualne wystawy za sobą, zrealizowanych ponad sto sesji i wypracowany warsztat fotografa portrecisty. Bardzo lubi współpracować z modelkami, znowu z tego samego powodu – zawsze może porozmawiać, poznać ciekawą ludzką historię, zobaczyć interesujące plenery wokół Sochaczewa. I lubi, gdy jego zdjęcia sprawiają innym radość, cieszy się, gdy modelki do niego wracają.

Mniej więcej dwa lata temu w Tomku obudziła się kolejna potrzeba. Sztuka. Dziś szczególnie pracuje nad artystyczną formą swoich zdjęć. Dołączył do pracowni Gamida Ibadullayeva w Boryszewie, uczy się instalacji i różnych form wyrazu. Jednocześnie współorganizuje cykliczne spotkania ze sztuką w Jezioranach, inspirując lokalnych artystów, rękodzielników, poetów, muzyków, do podzielenia się swoją twórczością z innymi.



Fot. Wiktor Wachowski

Tylko patrzeć, jak sam zacznie malować. Bo że muzykiem już nie będzie, to wie, choć jako dziecko Jarocina swego czasu realizował się jako perkusista. Dziś muzykę kocha tak samo, ale dojrzewa do tego, by wyrazić siebie na obrazie.

– Kiedy się zatrzymasz?

– Jak przyjdzie kres. Ten czas do śmierci trzeba czymś wypełnić.

LOL ŻARTY Z SIECI



Reklama

My nie owijamy w bawełnę

Kredyt gotówkowy

Koszt tylko 10 zł miesięcznie za każdy pożyczony 1000 zł



96-500 Sochaczew
ul. Żeromskiego 1

tel. 046 861 05 32 kom. 511 148 279

